
Convocatoria URL de las BBRR Aplicación 
presupuestaria

Fecha de 
concesión

Beneficiario Importe Instrumento Ayuda 
equivalente

APORTACION GRUPOS POLITICOS 
2021

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-001/91201/48000 22/01/2021 G06251888 GRUPO 
SOCIALISTA DIPUTACION DE 
BADAJOZ

340.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

340.800,00

APORTACION GRUPOS POLITICOS 
2021

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-001/91201/48000 22/01/2021 G06362065 GRUPO POPULAR 
DIPUTACION PROVINCIAL

105.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

105.600,00

APORTACION GRUPOS POLITICOS 
2021

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-001/91201/48000 22/01/2021 V06752455 GRUPO 
PROVINCIAL CIUDADANOS EN 
BADAJOZ

21.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.600,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

6.737,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.737,94

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

3.800,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.800,74

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

3.553,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.553,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

4.137,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.137,91

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

3.586,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.586,48

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

7.322,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.322,97

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

4.541,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.541,48

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

4.138,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.138,26

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

3.823,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.823,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

8.969,81 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.969,81



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

5.108,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.108,26

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

8.411,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.411,18

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.620,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.620,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

7.958,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.958,71

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

630,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

630,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

2.523,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.523,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

4.353,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.353,97

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

4.438,28 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.438,28

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

7.427,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.427,98

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

1.748,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.748,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

1.598,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.598,23



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

7.570,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.570,49

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

1.508,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.508,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.256,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.256,46

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

5.244,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.244,72

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

5.737,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.737,94

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

5.057,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.057,21

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

1.718,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.718,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

1.710,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.710,74

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

3.003,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.003,25

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

4.057,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.057,21

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

1.605,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.605,73

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

4.153,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.153,26



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

3.348,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.348,27

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

2.703,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.703,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

8.003,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.003,71

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

4.331,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.331,47

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

3.688,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.688,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

1.658,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.658,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

1.553,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.553,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

8.636,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.636,19

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

2.763,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.763,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

2.665,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.665,73



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

7.411,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.411,18

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

4.865,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.865,80

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

7.610,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.610,43

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

2.470,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.470,72

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

6.542,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.542,93

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

2.823,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.823,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.598,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.598,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

856,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

856,54

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

4.864,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.864,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

4.306,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.306,52

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

1.553,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.553,23



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

4.093,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.093,26

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

7.555,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.555,84

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

540,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

540,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

3.003,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.003,25

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

3.196,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.196,46

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

1.638,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.638,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

5.764,69 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.764,69

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

1.547,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.547,55

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

4.743,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.743,99

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

5.599,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.599,04

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

6.702,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.702,24

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

2.823,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.823,24



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

2.628,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.628,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

3.563,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.563,98

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

4.100,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.100,76

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

1.583,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.583,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

6.518,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.518,98

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

3.663,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.663,29

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

2.055,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.055,76

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

2.538,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.538,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

1.523,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.523,23

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.108,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.108,26



SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 18/02/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

2.868,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.868,25

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL CLUB 
POLIDEPORTIVO MIDEBA 
EXTREMADURA PARA FINANCIAR 
GASTOS CORRIENTES QUE SE 
DERIVEN DE LAS ACCIONES QUE SE 
DESARROLLEN EN EL MARCO DE SU 

Ó     

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48020 19/02/2021 G06023220 MINUSVALIDOS 
DEPORTISTAS DE BADAJOZ

34.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.000,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***2924** JOSE MARIA 
TIENZA DONCEL

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 B06391981 YERGA MARQUEZ 
HERMANOS SL

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***5670** EMILIA CENTENO 
GARCIA

412,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

412,80

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***5811** JULIANA FLORES 
GONZALEZ

74,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

74,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***0318** ROCIO PAJUELO 
RAMIRO

171,28 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

171,28

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***0574** GUADALUPE 
LOZANO SERRANO

305,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

305,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***6288** FRANCISCA 
MOYANO PRADA

241,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

241,67

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***3043** MANUELA ROMAN 
ROMERO

200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

200,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***5913** ANA MARIA 
MUÑOZ BENITO

242,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

242,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***8026** DIEGO NIETO 
BARQUERO

134,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

134,49



BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 J06719884 KAMIKACE SC 99,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

99,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***6468** FRANCISCO 
JAVIER DIAZ SANCHEZ

104,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

104,00

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ****2275* GLORIA MARIN 
MARTINEZ

420,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

420,99

BASES ESPECÍFICAS Y CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES DIRIGIDAS A 
TRABAJADORES AUTÓNOMOS Y 
EMPRESAS, DESTINADAS A LA 
IMPLANTACIÓN EN SUS 
INSTALACIONES O LOCALES DE 

Ó      

http://www.dip-badajoz.es 2021-336/43902/77900 19/02/2021 ***9985** JORGE IVAN 
ZAPATA BURDALLO

332,81 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

332,81

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 25/02/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.478,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.478,22

SUBVENCIONES DELA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
ESCUELAS MUNICIPALES DE MUSICA 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46200 25/02/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.853,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.853,24

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
FUNDACIÓN JÓVENES Y DEPORTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48032 02/03/2021 G10391209 FUNDACION 
JOVENES Y DEPORTE

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A 
FUNDACIÓN YEHUDI MENUHIN ESPAÑA 
PARA FINANCIAR GASTOS DERIVADOS 
DEL PROYECTO "EMOCIOARTE MUS-E"

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48013 02/03/2021 G82260282 FUNDACION 
YEHUDI MENUHIN ESPAÑA

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 V06122709 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE AJEDREZ

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06113278 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE ATLETISMO

13.365,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.365,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06059596 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
AUTOMOVILISMO

6.906,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.906,25

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G10056406 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE BALONCESTO

26.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.250,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06113328 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE BALONMANO

30.625,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.625,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06065213 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE CAZA

16.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06106066 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE CICLISMO

7.560,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.560,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06111959 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
COLUMBICULTURA

2.695,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.695,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06053268 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE BOXEO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 V10107167 FEDERECION 
EXTREMEÑA DE GOLF

5.425,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.425,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06113880 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE JUDO Y D.A.

19.550,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.550,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G10047355 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE MONTAÑA Y 
ESCALADA

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 V06121420 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
MOTOCICLISMO

2.496,03 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.496,03

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06613392 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE NATACION

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06360044 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE ORIENTACION

9.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.800,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 V06347132 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE PADEL

11.773,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.773,13



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 V10225308 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE PATINAJE

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G10042695 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE PESCA

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06070031 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE PIRAGUISMO

19.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06066385 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE TENIS

8.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06170492 FRDERACION 
EXTREMEÑA DE TRIATLON

18.125,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.125,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06054290 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE VELA

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G10047769 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE VOLEIBOL

21.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06627335 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE FUTBOL

6.187,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.187,50

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G06506778 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE LUCHA Y 
DISCIPLINAS ASOCIADAS

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 G10252229 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE SALVAMENTO 
Y SOCORRISMO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A LAS 
FEDERACIONES DEPORTIVAS DE 
EXTREMADURA PARA LA EJECUCIÓN 
DE PROYECTOS DEPORTIVOS 
DURANTE 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.oho

2021-111/34100/48033 02/03/2021 V06124101 FEDERACION  
HIPICA EXTREMEÑA

2.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 03/03/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00



SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL CLUB 
DE FÚTBOL VILLANOVENSE PARA 
FINANCIAR GASTOS QUE SE DERIVEN 
DE DEL DESARROLLO DE LAS 
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL CLUB 
DE FÚTBOL EN EL EJERCICIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48037 10/03/2021 G06211726 CF 
VILLANOVENSE

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

3.541,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.541,91

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

5.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

2.400,03 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.400,03

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

2.058,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.058,21

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

1.633,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.633,50

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

2.952,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.952,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

2.666,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.666,75

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

6.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.500,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

1.665,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.665,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

4.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

2.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604100H CRISTINA, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

2.187,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.187,50

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

2.303,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.303,26



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

1.972,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.972,19

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

492,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

492,12

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

2.095,63 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.095,63

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.605,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.605,60

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

4.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

5.175,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.175,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

2.025,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.025,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

2.368,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.368,58

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

709,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

709,50

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

6.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.749,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.749,60

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.546,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.546,35

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

2.728,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.728,76

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

4.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

1.673,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.673,46

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

2.059,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.059,85

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

4.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.575,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.575,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

4.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

4.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

4.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

1.011,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.011,20

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

1.942,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.942,72

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

3.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.830,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.830,44

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

6.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

2.270,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.270,70

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 10/03/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A 
AYUNTAMIENTOS DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ QUE CUENTEN CON 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DURANTE 2021

https://sede.sede-dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94232/46201 11/03/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

2.849,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.849,97

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_FE
DERACIÓN DE ASOCIACIONES DE 
TEATRO AMATEUR DE EXTREMADURA, 
FATEX

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48008 16/03/2021 G10242907 FEDERACION DE 
ASOCIACIONES DE TEATRO 
DE EXTREMADURA, FATEX

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL HOCKEY 
CLUB BURGUILLOS PARA FINANCIAR 
GASTOS DERIVADOS DEL 
DESARROLLO DEL PROYECTO "OK LIGA 
PLATA SUR HOCKEY SOBRE PATINES 
MASCULINOS" EN EL EJERCICIO 2021

Http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48039 17/03/2021 G06270219 HOCKEY CLUB 
GRABASA BURGUILLOS

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
ASOCIACIÓN DEPORTIVA MÉRIDA SAD 
PARA FINANCIAR GASTOS QUE SE 
DERIVEN DEL DESARROLLO DE LAS 
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL CLUB 
DE FÚTBOL DURANTE EL EJERCICIO 

Http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48035 17/03/2021 A06638878 ASOCIACION 
DEPORTIVA MERIDA SAD

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_IG
P_TERNERA DE EXTREMADURA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/45396 18/03/2021 G10233468 I.P.G. TERNERA 
DE EXTREMADURA

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CD
_SANTA TERESA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48038 18/03/2021 G06424725 SANTA TERESA 
CLUB DEPORTIVO

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_FE
DERACIÓN EXTREMEÑA DE FOLKLORE

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48016 18/03/2021 V06104194 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE FOLKLORE.

42.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

42.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AD
ERCO, ASOCIACIÓN PARA EL 
DESARROLLO DE LA COMARCA DE 
OLIVENZA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48007 23/03/2021 G06227748 
ASOC.DESARROLLO RURAL 
COMARCA DE OLIVENZA

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CD
_DON BENITO

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48036 23/03/2021 G06022917 C.D. DON BENITO 45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00



CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CE
DER LA SIBERIA_Reserva de la 
Biosfera

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48002 31/03/2021 G06661201 ASOCIACION 
CENTRO DESARROLLO RURAL 
LA SIBERIA

100.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

100.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_PL
ENA INCLUSIÓN EXTREMADURA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/48003 05/04/2021 G06032015 PLENA 
INCLUSION EXTREMADURA

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CE
DER LA SIBERIA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48016 07/04/2021 G06661201 ASOCIACION 
CENTRO DESARROLLO RURAL 
LA SIBERIA

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
FUNDACIÓN ACADEMIA EUROPEA E 
IBEROAMERICANA DE YUSTE PARA 
FINANCIAR GASTOS DERIVADOS DEL 
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 
PROGRAMADAS PARA 2021

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48019 08/04/2021 G80325780 FUNDACION 
ACADEMIA EUROPEA DE 
YUSTE.

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_SU
BV_NOM_AYTO_ALMENDRALEJO_Las 
Candelas

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46205 08/04/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CE
DER LA SERENA_Candidatura Paisaje 
Cultural

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48006 08/04/2021 V06162911 CENTRO DE 
DESARROLLO RURAL LA 
SERENA

50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CE
DER CAMPIÑA SUR

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48012 08/04/2021 G06209985 CENTRO DE 
DESARROLLO RURAL 
CAMPIÑA SUR

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

1.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.400,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

5.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

7.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

8.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

2.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

4.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0604100H CRISTINA, 
AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0603200G CARRASCALEJO 
EL, AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

9.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0607700B MALCOCINADO, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

1.850,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.850,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

6.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

800,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

8.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

4.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

1.550,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.550,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

4.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.400,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

6.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.850,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.850,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

4.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46202 12/04/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

8.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.750,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

4.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

2.110,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.110,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

14.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

8.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

11.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

4.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.400,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

9.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

6.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.200,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

4.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.600,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

2.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

3.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

6.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.350,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

9.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.500,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

12.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.250,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

6.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.350,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

4.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.200,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.600,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A MUNICIPIOS 
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES CULTURALES Y 
FIESTAS POPULARES

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/94233/46200 12/04/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_GR
UPO DEPORTIVO EXTREMADURA 
CICLISMO

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48016 13/04/2021 G06361372 GRUPO 
DEPORTIVO EXTREMADURA

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

SUBVENCIÓN DIRECTA A PLENA 
INCLUSIÓN ZAFRA PARA FINANCIAR 
GASTOS DEL PROYECTO 
"INVERNADERO INCLUSIVO 
TERAPÉUTICO"

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-131/45900/78000 16/04/2021 G06016687 APROSUBA-1 5.987,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.987,26

CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 G14422075 ASOCIACION 
MUJERES EN ZONA DE 
CONFLICTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00



CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 ***7684** MARTA GARCIA 
LOZANO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 ***9204** CHANEL SOPO 
LAMBEA

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 ***7511** JOSE MARIA 
FERNANDEZ DE VEGA

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 G10246718 ASOCIACION DE 
ZOOTERAPIA DE 
EXTREMADURA

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE LOS IV PREMIOS 
DE LA PROVINCIA DE A BADAJOZ AÑO 
2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-100/33800/48002 16/04/2021 S0600257J IES PUENTE 
AJUDA

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA 
DESTINADA AL AYUNTAMIENTO DE 
LLERENA PARA FINANCIAR GASTOS 
CORRIENTES DEL CENTRO 
INTERACTIVO EXPERIMENTA EN EL 
EJERCICIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94232/46203 19/04/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL CLUB 
DE ATLETISMO PERCEIANA 
EXTREMADURA PARA FINANCIAR 
GASTOS DERIVADOS DEL 
DESARROLLO DE ACTIVIDADES DEL 
CLUB DURANTE EL EJERCICIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48001 23/04/2021 G06344576 ASOC. 
DEPORTIVA CLUB ATLETISMO 
PERCEIANA

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
SOCIEDAD FILARMÓNICA DE BADAJOZ 
PARA FINANCIAR GASTOS DERIVADOS 
DE LA CELEBRACIÓN DE CONCIERTOS 
DURANTE EL EJERCICIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48015 04/05/2021 G06226468 SOCIEDAD 
FILARMONICA DE BADAJOZ

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_FU
NDHEX

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/48001 05/05/2021 G06528228 FUNDACIÓN DE 
HERMANOS PARA LA 
IGUALDAD Y LA INCLUSIÓN 
SOCIAL

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CO
RDEREX

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/45394 06/05/2021 G06228910 CRIGP CORDERO 
DE EXTREMADURA CORDEREX

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CR
DOP_DEHESA DE EXTREMADURA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/45395 06/05/2021 Q5650004D C.R.D.O.P 
DEHESA DE EXTREMADURA

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00



CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AD
ERSUR,ASOCIACIÓN PARA EL 
DESARROLLO RURAL JERÉZ-SIERRA 
SUROESTE

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48017 06/05/2021 G06263792 ASOCIACION 
PARA EL DESARROLLO RURAL 
JEREZ SIERRA SUROESTE

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

SUBVENCION PLAN DINAMIZA 2019. 
AYUNTAMIENTO AHILLONES. 
"ACTUALIZACIÓN SISTEMA DE 
DEPURACIÓN PISCINA MUNICIPAL"

https://dip-badajoz.es/ 2021-130/94292/76200 06/05/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

31.990,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.990,00

BASES CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACION DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA EL 
APOYO A SERVICIOS MUNICIPALES 

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-220/94200/46200 10/05/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.974,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.974,00

SUBVENCIÓN DIRECTA POSPAGABLE 
AL AYUNTAMIENTO DE LA CODOSERA 
PARA FINANCIAR GASTOS PARA 
ESCULTURA HOMENAJE A LA FIGURA 
DE UN CONTRABANDISTA  Y 
COLOCACIÓN EN PEDESTAL EN EL 
MUNICIPIO.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94233/76200 13/05/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

7.170,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.170,86

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CÁ
MARA DE COMERCIO DE 
BADAJOZ_Programa Emprendimiento y 
Antenas Camerales

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43302/42390 17/05/2021 Q0673001D CAMARA DE 
COMERCIO E INDUSTRIA DE 
BADAJOZ

150.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

150.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_RE
DEX, RED EXTREMEÑA DE 
DESARROLLO RURAL

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48004 17/05/2021 G06296677 RED EXTREMEÑA 
DE DESARROLLO RURAL

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AR
TESANEX

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/48000 18/05/2021 G10308534 ASOCIACION 
EXTREMAÑA PARA 
PROMOCION DE ARTESANIA

87.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

87.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_PEÑALSORDO_Octava del Corpus

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46237 24/05/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_DON BENITO_La Velá

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46206 24/05/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIÓN DIRECTA BECAS MIRADA 
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES"

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 27/05/2021 ***8215** MARIA JOSEFA 
RUBIO GARCIA

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15

SUBVENCIÓN DIRECTA BECAS MIRADA 
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES"

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 27/05/2021 ***4525** CONCEPCION 
QUINTERO BARROS

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05



SUBVENCIÓN DIRECTA BECAS MIRADA 
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES"

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 27/05/2021 ***3741** FATIMA 
CEBALLOS GUILLEN

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

SUBVENCIÓN DIRECTA BECAS MIRADA 
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES"

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 27/05/2021 ***5135** MARIA CARMEN 
GONZALEZ IGLESIAS

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

SUBVENCIÓN DIRECTA BECAS MIRADA 
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES"

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 27/05/2021 ****7734* CORNELIA VLAD 
CONSTANTINA

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

SUBVENCIÓN DIRECTA BECAS MIRADA 
"ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A 
PERSONAS DEPENDIENTES EN 
INSTITUCIONES SOCIALES"

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 28/05/2021 ***5685** MARIA CARMEN 
PEREIRA GONZALEZ

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A FECOEX 
PARA FINANCIAR LAS ACTIVIDADES 
PROGRAMADAS PARA LOS 
CONCIERTOS DE PROXIMIDAD Y LOS 
ENCUENTROS CORALES EN 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48017 31/05/2021 V10045730 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE CORALES

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_FE
LCODE

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-280/92000/48007 01/06/2021 G06378079 FELCODE 43.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

43.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A FEMPEX 
PARA FINANCIAR EL CONVENIO 
FEMPEX PARA ASUNTOS EUROPEOS 
2021.

http:economia.dip-badajoz.es 2021-241/94243/46602 01/06/2021 G06116727 FEMPEX 80.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

80.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_OLIVA DE LA FRONTERA_Pasión 
Viviente

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46235 02/06/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CR
DOP_ACEITE DE MONTERRUBIO

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/45392 02/06/2021 Q0600400F D.O.P ACEITE 
MONTERRUBIO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CR
DOP_RIBERA DEL GUADIANA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/45397 02/06/2021 V06255947 C.R.D.O. RIBERA 
DEL GUADIANA

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_AYTO_VVA.D
EL FRESNO_Jornadas Transfronteriza 
del Gurumelo

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46242 03/06/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00



CONV_SUBV_NOM_2021_AYTO_LA 
ALBUERA_Batalla de La Albuera

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46201 03/06/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIÓN DIRECTA POR JUNTA DE 
GOBIERNO AL AYUNTAMIENTO DE LA 
CORONADA PARA FINANCIAR LA 
ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO 
ADAPTADO PARA PERSONAS CON 
MOVILIDAD REDUCIDA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/94200/76200 04/06/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

32.972,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.972,73

CONV_SUBV_NOM_2021_FEDERACIÓN 
EXTREM.DE BANDAS DE MÚSICA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48009 08/06/2021 G06349641 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE BANDAS DE 
MUSICA

58.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

58.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_INSTITUCIÓN 
FERIAL DE JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, INFEJE

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/48004 08/06/2021 G06143408 INSTITUCION 
FERIAL DE JEREZ DE LOS 
CABALLEROS

27.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_AYTO_FREGE
NAL DE LA SIERRA_Festival 
Internacional de la Sierra

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46210 08/06/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUVB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
FINALIZACION ALBERGUE TURISTICO 
LA ABUERA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 08/06/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

110.997,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

110.997,97

SUB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
MEJORA ESPACIOS SOCIO 
DEPORTIVOS VALVERDE DE LEGANES

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 10/06/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

45.980,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.980,00

SUB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
EJECUCION NAVE USOS MULTIPLES 
VALLE DE LA SERENA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 10/06/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

71.996,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

71.996,95

SUBVENCIÓN DIRECTA AL 
AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE 
CANTOS PARA FINANCIAR LA 
ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO 
BÁSICO PARA LA RESIDENCIA 
FRANCISCO DE ASUAR DE LA 
LOCALIDAD.

http:economia.dip-badajoz.es 2021-220/94200/76200 11/06/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

9.946,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.946,14

SUBVENCIÓN DIRECTA EN ESPECIE AL 
AYUNTAMIENTO DE CHELES PARA 
PROYECTO DE MOVILIDAD 
SOSTENIBLE EN LA PLAYA DE CHELES

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

14/06/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

3.606,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.606,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
CLIMATIZACION CONSULTORIO LA 
LAPA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 15/06/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

4.479,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.479,15



CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ****0123* LINA AURORA 
ALBANO ANTONIO

1.223,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.223,95

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***4786** MARIA VIRTUDES 
CORDERO LASO

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***7682** LUCIA 
DOMINGUEZ GALLARDO

1.210,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,50

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***5497** ROCIO OBDULIA 
FERNANDEZ SILVA

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***9395** ADRIANA 
GUTIERREZ RUBIO

1.156,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.156,70

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***5394** CRISTIAN 
MARREDO FERNANDEZ

1.210,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,50

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***9962** MARIA JOSE 
PEREIRA CONEJO

1.304,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.304,65

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***5493** ALEJANDRO PIRIZ 
PACHECO

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

CONCESIÓN BECAS "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" CELEBRADO EN OLIVENZA

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 15/06/2021 ***4390** SARAI VESGA 
PAULINO

1.264,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.264,30

CONV_SUBV_NOM_2021_AYTO_ZAFRA
_De la Luna al fuego

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46241 16/06/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_AYTO_VALVE
RDE DE LEGANÉS_Fuga de la Diabla

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46239 16/06/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00



SUBVENCIÓN DIRECTA POR JUNTA DE 
GOBIERNO A AFAD RECUERDA 
EXTREMADURA PARA FINANCIAR LA 
ADQUISICIÓN DE UN VEHÍCULO 
ADAPTADO PARA PERSONAS CON 
MOVILIDAD REDUCIDA.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/78000 17/06/2021 G06322416 AFAD RECUERDA 
EXTREMADURA

22.420,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.420,00

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***5675** MANUEL AGUILAR 
PEREZ

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***9882** RAUL JOSE 
BENITEZ MAGAR

1.035,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.035,65

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***6884** JOSE ANTONIO 
DIEZ CASTAÑO

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***3038** GERARD 
ESCUDERO MUÑOZ

1.035,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.035,65

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***1299** FRANCISCO 
FRANCO MIMBRERO

1.049,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.049,10

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ****8916* JONATHAN 
EMANUEL GARCIA AYALA

1.049,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.049,10

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***4795** MIGUEL ANGEL 
NAVARRO LOPEZ

1.049,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.049,10

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***4965** FRANCISCO 
PRIETO RAFAEL

1.049,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.049,10

SUBVENCIÓN CONCESIÓN BECAS 
PARA EL CURSO SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE ANIMALES 
CELEBRADO EN LLERENA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 21/06/2021 ***9884** DAVID VIZUETE 
MARTIN

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

CONV_SUBV_NOM_2021_FEDESIBA, 
FEDERACIÓN PARA EL DESARROLLO 
DE SIERRA GRANDE TIERRA DE 
BARROS.

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48008 22/06/2021 V06355549 FEDERACION 
PARA EL DESARROLLO DE 
SIERRA GRANDE-TIERRA DE 
BARROS

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06194492 APROSUBA 13 2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06526578 ASOCIACION 
AMIGOS DE LA LUNA LLENA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06243331 ASOCIACION DE 
PADRES PARA LA 
NORMALIZACION E 
INTEGRACION ESCOLAR

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06720536 ASOCIACION 
BANDA DE TROMPETAS Y 
TAMBORES SAN PEDRO DE 
MERIDA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G01908185 ASOCIACION 
BATALLA DE GALLOS 
EXTREMADURA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06749600 ASOCIACION 
CARAVANA NEGRA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06023139 CENTRO 
INICIATIVAS TURISTICAS

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06023394 ASOCIACION 
CENTROS CULTURAL POPULAR 
PROMOCION DE LA MUJER

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06711436 ASOCIACION 
CLUB CANARICULTORES DEL 
OESTE

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06740328 CLUB MENTE 
VERDE

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06580088 COLECTIVO 
MANUEL J. PELAEZ

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06120125 ASOCIACION 
CONVIVE Y PROGRESO 
PUEBLO GITANO ZAFRA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06637623 ASOCIACION 
CULTURAL APEIHRON 
THEATRON

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06349112 ASOCIACION 
CULTURAL MORRIMER

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06291363 ASOCIACION 
CULTURAL AMIGOS DE TVF DE 
FREGENAL

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06365985 ASOCIACION 
CULTURAL AMIGOS DEL 
FLAMENCO DE CALAMONTE

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06470355 ASOCIACION 
CULTURAL AQUELARRE

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06119010 ASOCIACION 
CULTURAL ARDILA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06710065 ASOCIACION 
CULTURAL ASBARAGUZZA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06574347 ASOCIACION 
CULTURAL ATENEO DE 
AZUAGA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06350722 ATENEO DE 
BADAJOZ

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06331029 ASOCIACION 
JUVENIL CULTURAL 
BARBUQUEJO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06678791 ASOC. CULTURAL 
BELEN BIBLICO Y 
MONUMENTAL STA. ANGELA 
DE LA CRUZ

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06545347 ASOCIACION 
CULTURAL CANDILEJAS 
TEATRO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06386239 ASOCIACION 
CULTURAL CARAZO TEATRO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06417943 ASOCIACION 
CULTURAL CRUZ DE MAYO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G10237949 ASOC. CULTURAL 
DEL COLECCIONISMO 
ESTREMADURA BAXA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06177737 ASOC. MUJERES 
RAICES

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06429161 ASOCIACION 
CULTURAL DE MUJERES 
VIRGEN DE LA ALBUERA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06267397 ASOCIACION 
CULTURAL DE TEATRO 
JARANCIO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06748636 ASOCIACION 
CULTURAL EL VALLE

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06540876 ASOCIACION 
CULTURAL EXTREMASOUND

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06315147 ASOCIACION 
CULTURAL FOLKLORICA EL 
VENERO

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06756779 ASOCIACION 
CULTURAL FUENTE LA MORA 
DE GARBAYUELA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06439723 ASOCIACION 
CULTURAL HADAS DUENDES

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06632855 ASOCIACION 
CULTURAL IL NOBILE DILETTO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06420038 ASOCIACION 
CULTURAL PUEBLA DEL 
MAESTRE

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06560767 ASOCIACION 
CULTURAL TEATRAL ARRIBA 
EL TELO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06144026 ASOC CULTURAL 
TERCERA EDAD LUIS 
CHAMIZO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06542294 ASOCIACION 
CULTURAL VIRGEN DE LA 
CORONADA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06735377 ASOCIACION 
CULTURAL VIVA TEATRO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06694970 ASOCIACION 
CULTURAL Y ARTISTICA 
COLECTIVO ATAECINA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06294573 AJOVAL 1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06591317 ASOCIACION 
CULTURAL SAMBRONA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06718423 ASOCIACION 
CULTURAL Y SENDERISTA LA 
BUJARDA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06144570 ASOC DE AMAS 
DE CASA, CONSUMIDORES Y 
USUARIOS, "22 DE ENERO" 
DE VILLAR DE RENA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06164719 ASOCIACION DE 
AMAS DE CASA LA ESPIGA 
DORADA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06016539 ASOCIACION DE 
AMIGOS DE LA CORAL Y EL 
FOLKLORE VILLANOVENSE

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06406813 ASOCIACION DE 
DISCAPACITADOS CRISTO DE 
LA REJA

945,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

945,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06324925 ADISER 
HORIZONTES

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06540272 ASOCIACION DE 
DISCAPACITADOS Y 
PERSONAS EN RIESGO DE 
EXCLUSION SOCIAL

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06150007 ASOCIACION 
ESCRITORES EXTREMEÑOS

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06713192 ASOCIACION 
FAMILIARES DEL MEMORIAL 
DE VILLANUEVA DE LA 
SERENA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06396360 ASOCIACION DE 
GESTORES DEL DEPORTE DE 
EXTREMADURA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06186977 ASOCIACION DE 
PENSIONISTAS DE EL 
TORVISCAL

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06150403 ASOCIACION DE 
LA TERCERA EDAD DE 
VALDEHORNILLOS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06564918 ASOCIACION DE 
MINUSVALIDOS DE QUNTANA 
DE LA SERENA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06570030 ASOCIACION DE 
MODELISTAS ESTATICOS DE 
BADAJOZ

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06147201 ASOCIACION 
MUJERES PROGRESISTAS 
HORNACHOS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06264238 ASOCIACION DE 
MUJERES DE VALDIVIA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06135289 ASOCIACION DE 
MUJERES DON ALVARO DE 
LUNA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06349427 ASOCIACION DE 
MUJERES EL TORREON

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06264998 ASOCIACION DE 
MUJERES LA ERA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06356091 ASOCIACION DE 
MUJERES LA ESPERANZA DE 
ALCONCHEL

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06154702 ASOCIACION 
MUJERES LA JARA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06234223 ASOCIACION DE 
MUJERES LA NACENCIA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06281398 ASOCIACION DE 
MUJERES LA NATIVIDAD

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06260509 ASOCIACION DE 
MUJERES LA VILLA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06283485 ASOCIACION DE 
MUJERES LACAREÑAS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G10124253 ASOCIACION DE 
MUJERES MALVALUNA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06761605 ASOCIACION DE 
MUJERES ORELLANA DE LA 
SIERRA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06273775 ASOCIACION DE 
MUJERES PROGRESISTAS 
FELISA TANCO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06222020 ASOCIACION 
MUJERES VICTORIA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06335566 ASOCIACION DE 
MUJERES REGINA DE CASAS 
DE REINA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06300115 ASOCIACION DE 
MUJERES ROQUEÑAS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06301725 ASOCIACION DE 
MUJERES RURALES DE 
ENTRIN VERDE

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06332084 ASOC DE 
MUJERES "VIRGEN DE LA 
ROSA"

938,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

938,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06673669 ASOCIACION DE 
OCIO Y TIEMPO LIBRE 
MINERVA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06135073 ASOCIACION DE 
PADRES NIÑOS AUTISTAS 
BADAJOZ "APNABA"

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06146393 ASOCIACION 
JUBILADOS Y PENSIONISTAS 
VIVARES

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06138135 ASOCIACION DE 
PENSIONISTAS EL RETIRO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06139919 ASOCIACION DE 
PENSIONISTAS VIRGEN DEL 
AMPARO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06219240 ASOCIACION DE 
PENSIONISTAS Y ANCIANOS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06552491 ASOCIACION DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD ASPERDIS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06394563 ASOCIACION 
DISCAPACITADOS DE 
GUAREÑA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06705263 ASOCIACION 
FOTOBJETIVO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06526875 ASOCIACION 
FOTOGRAFICA DE JEREZ DE 
LOS CABALLEROS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06666416 ASOC. GITANA 
SANTA MARTA DE LOS 
BARROS

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06690614 GRUPO 
VOLUNTARIADO ENTRE 
TODOS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06462998 COLECTIVO 
GUOMAN CULTURAL PARA LA 
DIVERSIDAD

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06623581 ASOCIACION 
HISTORICO CULTURAL 
MAIMONA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06746556 ASOCIACION 
JAVENEX

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06341358 ASOCIACION 
JUVENIL DE MEDIO AMBIENTE 
Y PATRIMONIO BUBO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06336267 ASOCIACION 
GRUPO JOVEN

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06504286 ASOCIACION 
JUVENIL CULTURAL FEVALPOP

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06224489 ASOCIACION 
JUVENIL EL CAMPIELLO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06448021 ASOCIACION 
JUVENIL LA TROUPPE

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06354351 ASOCIACION 
JUVENTUDES MUSICALES DE 
ZAFRA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06618417 ASOCIACION 
LIMBO CULTURA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06712996 MALDITA 
CULTURA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06729131 ASOCIACION 
MOLAMANTA TEATRO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06718530 ASOCIACION 
MOTOCLUB LOS CANDIS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06701452 ASOCIACION 
MUSICO CULTURAL BANDA 
MUNICIPAL DE MUSICA DE 
ARROYO DE SAN SERVAN

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G02863280 ASOCIACION 
MUSICO CULTURAL BANDA DE 
MUSICA DE VALENCIA DEL 
VENTOSO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06568695 ORDEN DEL 
CAMINO DE SANTIAGO DE 
EXTREMADURA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06158133 ASOCIACION 
ORNITOLOGICA CULTURAL Y 
DEPORTIVA LA SIRENA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06625545 ASOC. PARA LA 
ENSEÑANZA Y LA FORMACION 
PROFESIONAL DE PERSONAS 
ADULTAS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06757611 ASOCIACION 
PARA LA PROMOCION DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD DE 
CAMPANARIO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06386544 ASOCIACION 
RECUPERACION MEMORIA 
HISTORICA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06247068 ASOCIACION 
PENSIONISTAS SAN PEDRO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06644132 PEÑA CULTURAL 
FLAMENCA CELIA ROMERO DE 
TALARRUBIAS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06697395 PLATAFORMA 
ARTISTICA Y CULTURAL 
OLIVENTINA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06688055 ASOCIACION 
ROBOTICA EDUCATIVA DE 
LAS VEGAS ALTAS

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06681019 ASOCIACION 
SCOUTS INMACULADA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06623631 DOWN DON 
BENITO-VVA. DE LA SERENA- 
ASOC. SINDROME DOWN

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06236491 PEÑA CULTURAL 
FLAMENCA CIUDAD DE 
LLERENA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06244917 PEÑA CULTURAL 
FLAMENCA DE DON BENITO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06191431 ASOCIACION DE 
MAYORES DE LLERA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06583629 ASOCIACION  
MUJERES RURALES DE 
SARTENEJA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06172878 ASOCIACION 
SOCIO CULTURAL MUJERES 
ATENEA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06333009 ASOCIACION 
TALLER EDUCACION EN 
VALORES ALTERNATIVO

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06597447 ASOCIACION DE 
TEATRO TEATROPODO

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06697387 CIRCULO DEL 
LUDOFAGO

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06038756 ASOCIACION 
SOCIO CULTURAL 
RECREATIVA DE JUBILADOS Y 
PENSIONISTAS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06618870 ESCUELA DE 
FORMACION PETA-ZETA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06029227 ASDE SCOUTS DE 
EXTREMADURA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06546014 FEDERACION DE 
ASOCIACIONES CULTURALES 
DE LA SIBERIA-LA SERENA Y 
VEGAS ALTAS

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06748974 FEDERACION DE  
ASOCIACIONES DE MUJERES 
FEMINISTAS DE 
EXTREMADURA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06632475 FEXAF 500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06423701 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
ASOCIACIONES DE MUJERES 
RURALES

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06476485 FUNDACION 
CULTURA Y ESTUDIOS DE 
CCOO EXTREMADURA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G81393548 FUNDACION 
TRIANGULO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06381156 ASOCIACION  
MUJERES PROGRESISTAS 
VILLAGARCIA DE LA TORRE

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00



SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06278006 ASOCIACION 
AMAS DE CASA SANTA MARIA 
DE RUECAS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06175087 ASOCIACION 
CULTURAL AMAS DE CASA 
VIVARES

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06326417 ASOCIACION 
CULTURAL MUJERES EL 
TOSVISCO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06301568 ASOCIACION 
MUJERES HERNAN CORTES

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06283287 ASOCIACION DE 
MUJERES LA MERCED

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06689491 ASOCIACION 
GRUPO FOLKLORICO ZALACA, 
GEVORA DEL CAUDILLO

380,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

380,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06648778 ASOC 
LAFABRICADETODALAVIDA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06649040 CLUB DE 
PATINAJE ARTISTICO 
PERSEIDAS

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06139711 SOCIEDAD DE 
CAZADORES LA SERENA DE 
QUINTANA DE LA  SERENA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06127765 SOCIEDAD 
DEPORTIVA DE PESCA 
BALBOA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06209027 RACING CLUB 
VALVERDEÑO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06192108 MOTOR CLUB 
CIUDAD DE ZAFRA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06720189 ASOCIACION 
DEPORTIVA TALARUNNERS

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06725808 PEÑA CICLISTA 
EL FAROLILLO ROJO

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06748024 CLUB PETANCA 
PUEBLA DE LA CALZADA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06729172 ASOCIACION 
DEPORTIVA BELLOTACTIVA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06661664 CLUB DE BAILE 
DEPORTIVO MERIDANCE

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06691703 CD 
PADELCALAMONTE

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06698187 CLUB DEPORTIVO 
EVASPORT

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06626618 ESCUELA FUTBOL 
VALDEPASILLAS ESPANYOL 
BADAJOZ

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06140396 CLUB NATACION 
ALMENDRALEJO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G10372365 ASOCIACION 
MULTIDEPORTIVA EUXIA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06735070 ASOCIACION 
IDEM INCLUSION

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06307169 CLUB DEPORTIVO 
MARISTAS BADAJOZ

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06651525 CLUB DEPORTIVO 
ADISER

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06018394 PLENA 
INCLUSION LLERENA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06638746 ASOCIACION 
DEPORTIVA ITACA AVENTURA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06725923 EXTREMASUR 
BIKES CARRILES

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06461909 AGRUPACION 
CICLOTURISTA LLERENA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06612527 CLUB DEPORTIVO 
BODO-SPORT

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06623623 ASOCIACION 
DEPORTIVA VEGAS ALTAS 
GOLF

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06330500 CLUB DEPORTIVO 
EXTREMADURA FEMENINO CF

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06666531 ESCUELA 
DEPORTIVA GUADALUPE

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06579841 ASOCIACION 
CULTURAL Y COMISION DE 
FESTEJOS ACUCO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06010177 APROSUBA 3 
PLENA INCLUSION

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06536585 ASOCIACION DE 
MUJEREZ MINERVA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06457055 ATLETAS 
POPULARES DE MERIDA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G01908284 ASOCIACION 
ATLETISMO CAMPIÑA SUR

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06550339 ASOCIACION 
CICLOTURISTA DIENTES DE 
PERRO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06546618 ASOCIACION 
CORONA CHICA PIÑON 
GRANDE

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06692784 ASOCIACION 
CLUB MTB LA TRIALERA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06274443 ASOCIACION 
DEPORTIVA ALBURQUERQUE 
(ADAL)

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06406151 AD CASTILLO DE 
ALBURQUERQUE

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06545107 ASOCIACION 
DEPORTIVA PADEL MERIDA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06406169 ASOCIACION 
DEPORTIVA ENCINA BLANCA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06408272 ASOCIACION 
DEPORTIVA JOSE MARIA 
PAMPANO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06594972 ASOCIACION DE 
TENIS Y PADEL E. TYPEX

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06332720 ASOCIACION 
DEPORTIVA VOLEIBOL RIBERA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06651079 ASOCIACION 
DEPORTIVA SERRAVILA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06743637 ASOCIACION EN 
COLECTIVO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06681530 ASOCIACION 
EXTREMASPORT

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06601355 ASOCIACION 
DEPORTIVA CAPUTBOVENSE 
EXTREMADURA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06344428 CENTRO IBERICO 
DE VELA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06759773 ASOCIACION 
JUVENIL ARROYO DE SAN 
SERVAN

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06148472 CLUB DEPORTIVO 
CABEZA DEL BUEY

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06551824 ASOCIACION 
PAHILONA DE SENDERISMO 
LA TORRUCA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06181655 ASOCIACION 
PENSIONISTAS CABEZA LA 
VACA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06259832 PEÑA 
MADRILISTA "EL BUITRE"

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06759443 ASOCIACION 
CLUB DE SENDERISMO ENTRE 
SOLANA Y UMBRIA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06656334 ASOCIACION DE 
PENSIONISTAS Y JUBILADOS 
DE PALLARES

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06591986 CLUB DEPORTIVO 
COLOMBICULTURA 
GARGALIGAS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 22/06/2021 G06435838 ASOCIACION DE 
TIEMPO LIBRE PETA ZETA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 22/06/2021 G06226856 HOGAR 
PENSIONISTA SAN BERNABE

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48001 22/06/2021 G06741854 ASOCIACION DE 
MUJERES GITANAS 
EXTREMEÑAS

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06195226 ASOCIACION 
CULTURAL SAN ISIDRO 
LABRADOR

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/33401/48000 22/06/2021 G06759336 ASOCIACION 
CULTURAL LACIME

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06695209 ASOCIACION 
SENDERISMO ROSA DE 
ALEJANDRIA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06694186 ASOCIACION 
CULTURAL TENTUDIA JUDECU

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06663397 BADAJOZ 
ASOCIACION CAMINO A LA 
VIDA F.S.

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06706865 CLUB ATLETISMO 
MITREO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06537237 CLUB ALCOR 
ARIENTACION

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06688618 CLUB ATLETISMO 
SANTEÑO MAIMONA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06748016 CLUB BLACK 
BASS EXTREMADURA PESCA 
DEPORTIVA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06563605 CLUB CICLISTA 
PUEBLA DE LA CALZADA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06399653 CLUB CICLISTA 
QUINTANA ES NATURAL

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06308274 CLUB DEPORTIVO 
DON ALVARO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06757959 CLUB DEPORTIVO 
EL BOLICHE

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06595912 CLUB PUERTO 
LOBO- TENTUDIA

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06172696 CLUB DEPORTIVO 
VALDEHORNILLOS

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06633150 CLUB DE PADEL 
QUINTANA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06583462 CLUB PATINAJE 
ARTISTICO BADAJOZ

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06618235 CLUB PATINAJE 
ARTISTICO JEREZ DE LOS 
CABALLEROS

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06646004 CLUB DE 
SENDERISMO CUATRO 
CERROS

857,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

857,60

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06628457 SOCIEDAD 
DEPORTIVA ESCUELA 
MUNICIPAL DEPORTES 
QUINTANA

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00



CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06721575 FEMINAS DON 
BENITO FUTBOL CLUB

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06023105 SOCIEDAD TIRO 
DE PICHON Y DEPORTES 
PROSERPINA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06644439 MOTOR CLUB 
ALMENDRALEJO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06725477 ASOCIACION 
EUEXIA RURAL

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G42972042 SIBEROCIO 
ECOTURISMO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G01697200 CLUD DEPORTIVO 
SDAD CULTURAL DEPORTIVA 
DE PESCADORES EL MOLINO 
CARP

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06188031 ASOCIACION DE 
PESCA DEPORTIVA LA 
PARDILLA

750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

750,00

CONVOCATORIA REGULADORAS DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROVINCIA DE BADA JOZ PARA 
LA CELEBRACIÓN DE ACTIVIDADES 

   Ñ  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-111/34100/48000 23/06/2021 G06609820 CLUB DEPORTIVO 
VIVARES

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
CONSTRUCCION ALMACEN, ASEOS Y 
BARRA CASETA FERIA GRANJA DE 
TORREHERMOSA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 25/06/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

36.685,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.685,48

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA ANTIGUA DEPENDENCIA 
MUNICIPAL PARA GIMNASIO 
ESPARRAGALEJO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 25/06/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

53.071,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

53.071,62

SUBVENCION DE LA DIPUTACIÓN 
DEBADA JOZ DESTINADAS A LAS 
ASOCIACIONES SIN FINES DE LUCRO 
DE LA PROV DE BADA JOZ PARALA 
CELEBRACIÓN DURANTE EL AÑO 2021 
DE ACTIVIDADES EDUCATIVAS Y 

 Í   

http://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/32600/48001 25/06/2021 G06759591 ASOCIACION 
CORAL ARROYO DE SAN 
SERVAN

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

CONV_SUBV_NOM_2021_FUNDESALUD http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/32600/48040 02/07/2021 G06427728 FUNDESALUD 35.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.000,00



CONV_SUBV_NOM_2021_ADEVAG http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48013 02/07/2021 G06267959 ASOCIACION 
PARA EL DESARROLLO DE LAS 
VEGAS

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
ADECUACION INSTALACION 
ELECTRICA CENTRO CIVICO 
BIBLIOTECA EXPOSICIONES 
ALMENDRAL

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 05/07/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

59.236,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

59.236,27

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE ZAFRA PARA 
COFINANCIAR GASTOS CORRIENTES 
QUE SE DERIVEN DEL DESARROLLO DE 
LA XVI EDICIÓN DEL PREMIO 
NARRATIVA ESPAÑOLA "DULCE 

Ó   

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94233/46204 07/07/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA VASO PISCINA ADULTOS 
ALMENDRAL TORRE DE MIGUEL 
SESMERO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 08/07/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

53.814,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

53.814,33

CONV_SUBV_NOM_2021_CRDOP_QUE
SO DE LA SERENA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/43200/45391 09/07/2021 Q5655009H C.R.O.O.P QUESO 
DE LA SERENA

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_AUPEX http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/32600/48000 09/07/2021 G06192868 ASOCIACION DE 
UNIVERSIDADES POPULARES 
DE EXTREMADURA

75.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

75.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_FUNDACIÓN 
UNIVERSIDAD SODIEDAD DE LA 
UEX_Hospital Clínico Veterinario

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/31100/45201 09/07/2021 G06456487 FUNDACION 
UNIVERSIDAD SOCIEDAD DE 
LA UEX

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_UNIVERSIDA
D DE EXTREMADURA_AULA DE 
FLAMENCO

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/32600/45300 13/07/2021 Q0618001B UNIVERSIDAD DE 
EXTREMADURA

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
ACCESIBILIDAD C/ DR FLEMING 
ALCONCHEL

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 13/07/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE CASAS DE REINA 
PARA COFINANCIAR GASTOS 
CORRIENTES QUE SE DERIVEN DE LA 
CELEBRACIÓN DE LA XVII EDICIÓN 
DEL FESTIVAL DE TEATRO DE REGINA.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94233/46207 15/07/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
ARZOBISPADO DE MÉRIDA BADAJOZ 
PARA LAS OBRAS DE CONSERVACIÓN 
Y REPARACIÓN DE TEMPLOS Y 
EDIFICIOS PARROQUIALES.

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-133/15000/48025 16/07/2021 R0600001B ARZOBISPADO DE 
MERIDA-BADAJOZ

200.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

200.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 2ª 
FASE CASA CULTURA BERLANGA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 21/07/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

79.669,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

79.669,06



SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
INSTALACION CESPED ARTIFICIAL 
CAMPO DE FUTBOL SANTA MARTA DE 
LOS BARROS

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 22/07/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

92.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

92.500,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
OBRAS PISCINA MUNICIPAL 
CASTILBLANCO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 22/07/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

107.832,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

107.832,45

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA PARA 
LA RECUPERACIÓN DE LA MEMORIA 
HISTÓRICA EN 2021

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-100/33400/45390 22/07/2021 Q0618001B UNIVERSIDAD DE 
EXTREMADURA

19.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA PARA 
EL PROYECTO "GESTIÓN DEL 
CONOCIMIENTO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/32600/45390 23/07/2021 Q0618001B UNIVERSIDAD DE 
EXTREMADURA

145.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

145.500,00

CONV_SUBV_NOM_2021_AYTO_MÉRID
A_Semana Sta.

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46209 27/07/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

CONV_SUBV_NOM_2021_CENTRO DE 
DESARROLLO COMARCAL DE 
TENTUDÍA,CEDECO TENTUDÍA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48014 27/07/2021 G06238307 CENTRO DE 
DESARROLLO COMARCAL DE 
TENTUDIA

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***7136** NOEMI BLAZQUEZ 
GONZALEZ

1.210,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,50

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***7105** ISABEL MARIA 
GARCIA SANCHEZ

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***3855** ROSA GARCIA 
SANCHEZ

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***9166** NEREA MARTIN 
YAÑEZ

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***3960** FRANCISCA 
MARTINEZ GONZALEZ

1.250,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.250,85

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***6445** ANTONIA 
PAJUELO DEL PUERTO

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15



BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***0583** PATROCINIO 
PONCE MARTIN

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***5385** MARIA SOLEDAD 
RODRIGUEZ MUÑOZ

1.143,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.143,25

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***8636** SANTIAGO 
ROMERO RAMIREZ

1.250,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.250,85

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***8563** JUANA TENA 
GALLARDO

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN CAMPANARIO".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/07/2021 ***6965** MARGA TORRADO 
MORA

1.223,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.223,95

CONV_SUBV_NOM_2021_CEDER LA 
SERENA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48010 29/07/2021 V06162911 CENTRO DE 
DESARROLLO RURAL LA 
SERENA

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN SALVATIERRA DE LOS 
BARROS".

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 30/07/2021 ***5751** MARIA JESUS 
BAENA TREJO

1.156,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.156,70

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN SALVATIERRA DE LOS 
BARROS".

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 30/07/2021 ***2038** CONCEPCION 
JARAMILLO FLORES

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN SALVATIERRA DE LOS 
BARROS".

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 30/07/2021 ***0963** INGRID LOBO 
ROMERO

1.156,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.156,70

BECAS PROYECTO MIRADA "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES EN SALVATIERRA DE LOS 
BARROS".

http:economia.dip-badajoz.es 2021-201/24107/48000 30/07/2021 ***5444** GEMA LARIOS 
CALERO

1.129,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.129,80

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA Y ADAPTACION A 
NORMATIVA DE PARQUE MUNICIPAL 
GARBAYUELA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 02/08/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
CAMPO DE FUTBOL SALVATIERRA DE 
LOS BARROS

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 02/08/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

234.029,59 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

234.029,59



SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
MEJORAS PISCINA MUNICIPAL PUEBLA 
DE LA REINA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 02/08/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

24.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA POLIDEPORTIVO 
MIRANDILLA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 02/08/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

39.690,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

39.690,01

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REPOSICION DE CERRAMIENTO EN 
PARAJE LOS BASELISOS MAGUILLA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 03/08/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

25.939,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.939,54

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAR DE RENA 
PARA FINANCIAR LA 4ª FASE DEL 
PROYECTO "UN PUEBLO ANIMADO" 
ACCIÓN BELÉN ARTÍSTICO "LA 
NACENCIA" EN EL EJERCICIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94233/46213 04/08/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

SUBVENCIÓN DIRECTA POR JUNTA DE 
GOBIERNO A LA ONGD TERANGA 
EXTREMADURA-VILLAFRANCA POR 
SENEGAL PARA FINANCIAR EL 
DESARROLLO DE UN PROYECTO 
SINGULAR DE COOPERACIÓN 

    

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-280/23106/48000 04/08/2021 G06724785 TERANGA 50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G11344314 CASA DE 
EXTREMADURA EN CADIZ

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G62386602 ASOCIACION 
CULTURAL EXTREMEÑA 
ZURBARAN

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G11516499 CASA CULTURAL 
EXTREMEÑA PORTUENSE EL 
CASTUO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G41081050 CASA DE 
EXTREMADURA EN SEVILLA

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 V48291215 FEDERACION DE 
ASOCIACIONES EXTREMEÑAS 
DE EUSKADI FAEDE

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G11664109 CASA CULTURAL 
EXTREMEÑA VIRGEN DE 
GUADALUPE

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G72035587 CASA CULTURAL 
EXTREMEÑA SANLUQUEÑA EL 
CANDIL

1.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.400,00



EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G41508490 ASOCIACION 
CASA DE EXTREMADURA 
ALGUADAIRA

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G78324597 CASA REGIONAL 
DE EXTREMADURA EN GETAFE

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G08803132 HOGAR 
EXTREMEÑO DE BARCELONA

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G19028638 HOGAR 
EXTREMEÑO DE 
GUADALAJARA

1.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.400,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA 
REGULADORA DE SUBVENCIONES E LA 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL APOYO A 
COMUNIDADES EXTREMEÑAS EN EL 
EXTERIOR Y SUS FEDERACIONES PARA 

 Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/33400/48000 04/08/2021 G83194902 CASA DE 
EXTREMADURA EN COLLADO 
VILLALBA

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

SUBVENCIÓN DIRECTA POR JUNTA DE 
GOBIERNO A FUNDACIÓN ATABAL 
PARA EL DESARROLLO DE UN 
PROYECTO SINGULAR DE 
COOPERACIÓN INTERNACIONAL 
"CONSTRUCCIÓN DE VIVIENDAS Y 

    

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-280/23106/78000 05/08/2021 G06481758 FUNDACION 
ATABAL

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A CRUZ 
ROJA ESPAÑOLA PARA SUFRAGAR 
GASTOS CORRIENTES DERIVADOS DE 
LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO 
"DESARROLLO DE LA RED 
TERRITORIAL 2021".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/48005 05/08/2021 Q2866001G CRUZ ROJA 
ESPAÑOLA

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06019889 ASOCIACION DE 
VECINOS NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCION

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06658058 ASOCIACION 
EXTREMEÑA MULTISECTORIAL 
EMERGENCIA

5.060,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.060,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06023394 ASOCIACION 
CENTROS CULTURAL POPULAR 
PROMOCION DE LA MUJER

5.440,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.440,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06649412 ASOCIACION 
DESARROLLO SOCIOLABORAL 
CULTURAL PERSONAS 
DISCAPACIDAD

1.607,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.607,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06248934 ASOCIACION DE 
PERSONA CON DISC PSICA Y 
PSIQUIC ALBURQUERQUE

3.360,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.360,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06340293 
ASOC.FAMILIARES DE 
ALZHEIMER TIERRA DE 
BARROS

2.168,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.168,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06443576 FEAFES 
ALMENDRALEJO - ADAFEMA

4.608,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.608,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06126916 COCEMFE 
BADAJOZ

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06014013 APAMEX 10.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10450955 ASOCIACION 
NACIONAL DE 
EMPRENDEDORES DEL MEDIO 
RURAL

4.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06693592 ASOCIACION 
TDAH-BA

2.852,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.852,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06647044 ASOCIACION 
DOBLE CRISTAL

4.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06346993 CENTRO RURAL 
JOVEN VIDA (CERUJOVI)

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06741177 ASOCIACION 
EDINAMIZA

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06293252 PLATAFORMA DEL 
VOLUNTARIADO DE MERIDA Y 
COMARCA

3.113,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.113,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06324925 ADISER 
HORIZONTES

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06641591 ASOCIACION 
NACIONAL PRINCESA RETT

4.777,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.777,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06017362 ALCER BADAJOZ 6.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G28679710 ASOCIACION DE 
CARIDAD SAN VICENTE PAUL

8.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06352090 ASOCIACION DE 
DISMINUIDOS PSIQUICOS 
SAN VICENTE ADISANVI

3.574,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.574,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06623631 DOWN DON 
BENITO-VVA. DE LA SERENA- 
ASOC. SINDROME DOWN

3.151,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.151,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R0600312C CASA HOSPITAL 
DE SANTIAGO

2.660,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.660,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10159937 ASOCIACIÓN 
EXTREMEÑA DE FIBROSIS 
QUÍSTICA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06181846 ASOCIACION DE 
LUCHA CONTRA LA DROGA

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06552491 ASOCIACION DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD ASPERDIS

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06382022 FUNDACION 
BANCO DE ALIMENTOS DE 
BADAJOZ

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06146930 ASOCIACION DE 
LARINGECTOMIZADOS DE 
EXTREMADURA

6.343,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.343,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06018394 PLENA 
INCLUSION LLERENA

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06201875 ASOCIACION DE 
CELIACOS DE EXTREMADURA

3.960,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.960,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06621213 ASOCIACION 
PEPE REYES

6.840,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.840,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10211050 ASOCIACION DE 
DERECHOS HUMANOS DE 
EXTREMADURA

15.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10459469 ASOCIACION 
JOVENES EMPRENDEDORES 
DEL MEDIO RURAL

4.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06697239 FUNDACION 
EUROPEA PARA LA 
COOPERACION Y EL 
DESARROLLO SOCIAL 
(FECODES)

2.502,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.502,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06627426 ASOCIACION 
ZAFRA SOLIDARIA

8.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06146179 ASOCIACION DE 
MADRES CONTRA LA DROGA, 
AMADROVI

6.786,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.786,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06628242 ASOCIACION 
OCIO EXTREMADURA DE 
BADAJOZ

4.060,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.060,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06585707 ASOCIACION DE 
FAMILIAS VALDOCO AFAVAL

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06243331 ASOCIACION DE 
PADRES PARA LA 
NORMALIZACION E 
INTEGRACION ESCOLAR

5.205,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.205,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06658561 ASOCIACION DE 
EPILEPSIA DE EXTREMADURA

4.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06330245 FEAFES 
EXTREMADURA

5.073,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.073,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06265953 ASOCIACION 
ROMIS CALIS CAMELAN 
NAQUERAR

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06135073 ASOCIACION DE 
PADRES NIÑOS AUTISTAS 
BADAJOZ "APNABA"

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06495949 ASOC. 
EXTREMEÑA TRASPLANTADOS 
-ASEXTRAS-

3.456,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.456,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06373351 ASOCIACION 
DEPORTIVA AJOBLANCO

3.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06743637 ASOCIACION EN 
COLECTIVO

2.020,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.020,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06585764 ASOC. DE OCIO Y 
TIEMPO LIBRE PARA 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD (ASDIVI 
VILLANUEVA S.)

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06588883 ASOCIACION 
FAMILIARES Y ENFERMOS DE 
PARKINSON DE 
ALMENDRALEJO

4.283,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.283,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06394563 ASOCIACION 
DISCAPACITADOS DE 
GUAREÑA

3.771,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.771,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06277909 ACCU 
EXTREMADURA-ASOC. 
ENFERMOS DE CROHN Y 
COLITIS ULCEROSA

3.093,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.093,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R0600353G COMPAÑIA HIJAS 
DE LA CARIDAD DE SAN 
VICENTE DE PAUL

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06014229 APROSUBA-2 2.876,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.876,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06206734 ASOCIACIÓN PRO 
DISCAPACITADOS PSÍQUICOS 
LA LUZ

5.830,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.830,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06443188 ASOCIACION 
DISCAPACITADOS 
EXTREMEÑOS SIN BARRERAS

2.507,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.507,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06564918 ASOCIACION DE 
MINUSVALIDOS DE QUNTANA 
DE LA SERENA

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06280879 ASOCIACION 
ONCOLOGICA - LLERENA -
EXTREMEÑA "AOEX"

14.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06670459 ASOCIACION 
ALMA CONTRA LA VIOLENCIA 
DE GENERO

7.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10262186 FEDERACION 
EXTREMEÑA ASOCIACIONES 
PERSONAS SORDAS

3.654,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.654,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06590657 APNASUREX 5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G21192000 AOCD 
ASOCIACION OLONTENSE 
CONTRA LA DROGA

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06312862 FEAFES-AEMIS 4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10197994 FEDERACION DE 
ASOCIACION DE PERSONAS 
CON  DIABETES DE 
EXTREMADURA

12.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06623292 ASOCIACION 
SINDROME DE DOWN DE 
BADAJOZ

3.577,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.577,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R1000105E CARITAS 
DIOCESANA DE PLASENCIA

4.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R0600025A I.S.HOGAR DE 
NAZARET

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06741094 ASOCIACION 
CULTURAL EDUCATIVA 
DOCENTE RECREATIVA 
EXTREMEÑA - ACEDOREX

2.870,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.870,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G28659308 YMCA 4.255,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.255,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06692800 ASOCIACION 
REHABILITADOS 
VOLUNTARIOS CAMINO A LA 
VIDA

5.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06452718 ASOCIACION DE 
PERSONAS SORDAS DE 
BADAJOZ

2.745,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.745,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06631618 DOWN MERIDA-
ASOCIACION SINDROME DE 
DOWN DE EXTREMADURA

2.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.250,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06725634 ASOCIACION DE 
MUJERES BESANA

1.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.750,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06680789 ASOCIACION 
ITER RENACIMIENTO

3.607,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.607,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G91018549 FEDERACION 
ESPAÑOLA DE 
ENFERMEDADES RARAS 
(FEDER)

7.157,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.157,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G79414082 ASOCIACION 
PARA LA REINSERCION Y 
ATENCION DE LA MUJER 
PROSTITUIDA

2.310,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.310,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06569941 ASOCIACION 
ANFAGUA

3.794,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.794,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06184931 ASOC. 
FAMILIARES Y PERSONAS 
CON ENF. MENTAL MERIDA Y 
COMARCA

4.386,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.386,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G73600553 FUNDACION 
CEPAIM ACCION INTEGRAL 
CON MIGRANTES

3.330,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.330,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06690614 GRUPO 
VOLUNTARIADO ENTRE 
TODOS

6.810,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.810,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10240802 ASOC.EN 
DEFENSA DEL 
TRATAM.TRASTORNOS 
ALIMENTARIOS, ADETAEX

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06156608 ASOCIACION 
EXTREMAEÑA DE JUGADORES 
DE AZAR EN REHABILITACION 
AEXSER

5.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06683130 ASOCIACION 
ALREX BADAJOZ

4.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.950,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06725477 ASOCIACION 
EUEXIA RURAL

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10372365 ASOCIACION 
MULTIDEPORTIVA EUXIA

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06735070 ASOCIACION 
IDEM INCLUSION

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 V06063168 FEDERACION DE 
ALCOHOLICOS 
REHABILITADOS 
EXTREMEÑOS

4.140,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.140,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06113187 ASOCIACION DE 
PERSONAS SORDAS DE 
MERIDA

2.745,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.745,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06016653 FUNDACION 
HOSPITAL Y SANTA CASA DE 
MISERICORDIA

5.379,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.379,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06293427 ASOCIACION DE 
FAMILIARES DE ENFERMOS 
DE ALZHEIMER

3.842,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.842,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06014047 ASOCIACION 
PARALITOS CEBRALES 
PROVINCIA DE BADAJOZ

6.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.300,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06260459 ADMO 
ASOCIACION PARA LA 
DONACION DE MEDULA OSEA 
DE EXTREMADURA

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06430227 ASOCIACION 
ENFERMOS ALZHEIMER Y 
OTRAS DEMENCIAS COMARCA 
ZAFRA

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06245740 ASOCIACION 
EXTREMEÑA FAMILIARES 
ENFERMOS ALZHEIMER

6.535,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.535,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06399554 FUNDACION 
MAGDALENA MORICHE

8.712,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.712,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 V06323034 FEDERACION 
EXTREMEÑA ASPACE

3.780,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.780,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06353700 FEAFES CALMA 2.543,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.543,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06406813 ASOCIACION DE 
DISCAPACITADOS CRISTO DE 
LA REJA

4.178,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.178,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06423701 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
ASOCIACIONES DE MUJERES 
RURALES

1.938,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.938,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06241012 ASOCIACION 
EQUIPO SOLIDARIDAD SIN 
ANIMO DE LUCRO

5.980,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.980,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06284087 ASOCIACION 
EXTREMEÑA DE PADRES PARA 
LA INTEGRACION EN 
BADAJOZ  "AEXPAINBA"

6.790,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.790,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R0600349E CONGREGACION 
NTRA SRA DE LA CARIDAD 
DEL BUEN PASTOR

9.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06320998 FEDAPAS 2.423,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.423,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10257731 ASOCIACION 
MENSAJEROS DE LA PAZ 
EXTREMADURA

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06632475 FEXAF 1.040,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.040,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06425268 ASOCIACION 
AFEDIBA

4.320,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.320,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06290639 PLATAFORMA DEL 
VOLUNTARIADO DE 
EXTREMADURA

2.333,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.333,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06437701 ASC. ENFERMOS 
DE FIBROMIALGIA DE DON 
BENITO

4.163,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.163,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 V06270524 COMUNIDAD 
ISLAMICA DE BADAJOZ

4.480,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.480,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06200505 ASOCIACION DE 
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06120596 ASOCIACION 
APATYRS

3.512,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.512,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06014138 ASOCIACION PRO-
PERSONAS CON 
DISCAPACIDAD INTELECTUAL

3.604,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.604,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06219075 ASOCIACION 
EXTREMEÑA AFAL Y 
PROGRAMA DE COMPAÑIA

5.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.968,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06336267 ASOCIACION 
GRUPO JOVEN

5.005,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.005,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06502769 FUNDACION 
ONCOLOGICA INFANTIL 
EXTREMEÑA

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06319891 FUNDACION 
SORAPAN DE RIEROS

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06407100 ASOCIACION DE 
ENFERMOS DE HUNTINGTON

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G79408852 ASOCIACION 
MEDICOS DEL MUNDO

4.320,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.320,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R2800745H CASA DE LAS 
HERMANAS HOSPITALARIAS 
DEL SAGRADO COR.JESUS

3.990,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.990,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06693683 ASOCIACION 
IMPARA - CET

2.642,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.642,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06417810 ASOCIACION 
ONCOLOGICA TIERRA DE 
BARROS

4.826,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.826,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06010177 APROSUBA 3 
PLENA INCLUSION

3.584,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.584,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06033526 ALREX 
VILLANUEVA DE LA SERENA

4.080,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.080,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06681142 ASOCIACION DE 
ESCLEROSIS MULTIPLE 
VEGAS BAJAS

4.091,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.091,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06637144 ASOCIACION 
EXTREMEÃ¿A DE FAMILIARES 
DE AFECTADOS POR 
TRASTORNOS DE 
PERSONALIDAD

2.462,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.462,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06184782 ASOC PARA LA 
ATENCION A DEPENDENCIAS 
Y ADICCIONES

7.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06020135 SOCIEDAD 
PELEÑA DE MINUSVALIDOS 
SOPEMI

4.546,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.546,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10454445 ASOC. 
ESCLEROSIS MULTIPLE 
EXTREMADURA

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06577555 ASOCIACION 
PROGRESO INMIGRANTE

3.344,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.344,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06364053 ASOCIACION 
CENTRO CULTURAL 
CRISTIANO EVANGELICO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06264188 AFADISCOP 1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06043814 APOYAT 6.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06029565 ASOCIACION 
SOCIAL Y CULTURAL OZANAM

3.584,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.584,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06261242 FEDERACION 
CONCIENCIA GITANA DE 
EXTREMADURA

8.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G81393548 FUNDACION 
TRIANGULO

3.740,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.740,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06008833 APROSUBA-4 2.941,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.941,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06352660 CLUB DE 
AJEDREZ MAGIC

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06723365 ASOCIACION DE 
PERSONAS EN RIESGO DE 
EXCLUSION SOCIAL

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06505572 ASOC DE 
FIBROMIALGIA Y FATIGA 
CRONICA DE OLIVENZA

2.759,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.759,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06654826 ASOCIACION DE 
DESARROLLO RUREX

4.395,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.395,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G28197564 ASOCIACION 
ESPAÑOLA CONTRA EL 
CANCER BADAJOZ (CENTRAL)

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G28256667 SOCIEDAD SAN 
VICENTE DE PAUL

6.570,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.570,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06730949 ASOCIACION 
SAGUARO INCLUSION

3.384,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.384,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06603666 AFIJER 1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06425474 APAVIAL 
ASOCIACION JUVENIL

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06020697 ASOCIACION PRO-
DISC. PSIQUICOS DE JEREZ 
DE LOS CABALLEROS  
APROSUBA 5

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06302939 FUNDACIÓN 
ARCANGEL SAN MIGUEL

2.880,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.880,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10124253 ASOCIACION DE 
MUJERES MALVALUNA

3.119,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.119,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06202816 ADABA -  ASOC. 
DE DEF. AUDITIVOS DE 
BADAJOZ

6.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06447676 FUNDACION 
CIUDADANIA

3.921,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.921,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06573653 FUNDACION 
PRIMERA FILA

2.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06673669 ASOCIACION DE 
OCIO Y TIEMPO LIBRE 
MINERVA

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06681001 ASOCIACION DE 
PADRES DE NIÑOS CON 
AUTISMO APNADOBE

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G11278066 ASOCIACION 
MUJERES PROGRESISTAS 
VICTORIA KENT

4.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06366371 ASOCIACION 
REGIONAL PARQUINSON 
EXTREMADURA

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06711675 ASOCIACION 
TDAH TIERRA DE BARROS

3.680,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.680,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06506653 AOSCIACION DE 
FIBROMIALGIA Y FATIGA 
CRONICA

4.279,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.279,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06126296 ASOCIACION 
PROVIDA BADAJOZ

4.560,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.560,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G85590685 ASOCIACION 
TELEFONO DE LA ESPERANZA

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 R0600048C CARITAS 
LLERENA

8.160,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.160,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G83117374 FUNDACION 
SECRETARIADO GITANO

2.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06733877 ASOCIACION 
EXISTIMOS

2.520,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.520,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06427058 ASOCIACIÓN 
BANCA ÉTICA DE BADAJOZ

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06748974 FEDERACION DE  
ASOCIACIONES DE MUJERES 
FEMINISTAS DE 
EXTREMADURA

4.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.400,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06173413 ASOCIACION 
DOMBENITENSE DE AYUDA AL 
TOXICOMANO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06591960 FUNDACION 
ADATEX

3.480,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.480,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06662944 ASOCIACION DE 
AFECTADOS DE 
FIBROMIALGIA DE MONTIJO Y 
COMARCA

3.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.950,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06624951 ASOC. DOWN 
ZAFRA. ASOC. SÍNDROME 
DOWN EXTREMADURA

2.790,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.790,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 Q2866001G CRUZ ROJA 
ESPAÑOLA

6.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06119291 ASOCIACION 
NUEVA VIDA

4.502,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.502,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06666416 ASOC. GITANA 
SANTA MARTA DE LOS 
BARROS

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06194492 APROSUBA 13 6.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06712434 ASOCIACION DE 
MUJERES GITANAS DE 
ALMENDRALEJO

2.723,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.723,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06322952 ASOCIACION 
DISCAPACITADOS FISICOS 
ALFAGUARA

5.033,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.033,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06576557 ASOCIACION DE 
INMIGRANTES VEGAS BAJAS

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06057236 ANTAREX, 
ASOCIACION DE OCIO PARA 
PERSONAS CON D.I.

1.135,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.135,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06464259 FUNDACION 
CULTURAL RUY LOPEZ

2.720,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.720,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06229785 CLUB AJEDREZ  
ALMENDRALEJO

2.340,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.340,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G10246718 ASOCIACION DE 
ZOOTERAPIA DE 
EXTREMADURA

3.427,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.427,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06166060 ASOCIACION 
ROMANI TIERRA DE BARROS

1.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06035042 ASOCIACION DE 
ALCOHOLICOS 
REHABILITADOS 
EXTREMEÑOS

2.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.700,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06674493 ADIGU 2.720,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.720,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06763635 SOCIALTEAM 3.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06391551 ASOCIACION DE 
CIENCIAS AMBIENTALES DE 
EXTREMADURA

3.184,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.184,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06748255 ASOCIACION 
MUJERES FEMINISTAS 
ROMANAS

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06748271 ASOCIACION 
MUJERES FEMINISTAS TIERRA 
DE BARROS

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06748305 ACOPARK 1.020,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.020,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06721781 ASOCIACION 
CUIDADO A LA PERSONA

2.392,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.392,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06724686 ASOCIACION 
FAMILIARES DE PERSONAS 
CON ALZHEIMER Y OTRAS 
DEMENCIAS DE JEREZ Y 
COMARCA SIERRA SUROESTE

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06713036 EMERITEA 
ASOCIACION DE FAMILIAS 
DEL TEA DE MERIDA

2.880,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.880,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A LAS ASOCIACIONES Y 
ENTIDADES SIN ANIMO DE LUCRO DE 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE ACCIÓN 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23100/48006 09/08/2021 G06748248 ASOCIACION 
MUJERES FEMINISTAS SIERRA 
SUROSESTE

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
ARREGLO CUBIERTA Y ARREGLO 
PLANTA ALTA DEL AYUNTAMIENTO 
BODONAL DE LA SIERRA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 11/08/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

79.423,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

79.423,05

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
UNIÓN DE CONSUMIDORES DE 
EXTREMADURA PARA FINANCIAR 
GASTOS DERIVADOS DE LA EDICIÓN, 
PUBLICACIÓN Y GESTIÓN DE LA 
REVISTA "Consumidorex".

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/48013 12/08/2021 G06112247 UCE  UNION DE 
CONSUMIDORES DE 
EXTREMADURA

6.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.500,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

3.678,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.678,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

4.077,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.077,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

3.242,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.242,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

3.351,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.351,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

3.170,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.170,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

4.367,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.367,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

3.787,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.787,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.698,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.698,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

4.513,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.513,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

3.569,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.569,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

2.916,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.916,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

3.533,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.533,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

3.460,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.460,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

3.896,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.896,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

4.476,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.476,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

2.843,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.843,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0603200G CARRASCALEJO 
EL, AYUNTAMIENTO

3.061,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.061,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

3.351,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.351,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

3.061,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.061,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

3.896,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.896,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

3.170,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.170,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

4.694,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.694,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

3.932,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.932,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

3.387,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.387,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

3.279,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.279,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

3.387,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.387,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

3.424,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.424,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

4.622,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.622,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

3.896,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.896,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.694,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.694,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

3.024,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.024,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

4.077,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.077,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

4.041,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.041,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

3.714,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.714,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

4.404,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.404,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

3.642,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.642,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

4.585,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.585,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

4.041,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.041,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

3.133,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.133,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

3.097,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.097,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

4.694,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.694,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

3.279,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.279,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

3.714,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.714,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

3.569,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.569,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

4.476,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.476,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.170,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.170,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

4.360,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.360,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

3.351,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.351,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

2.807,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.807,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

3.242,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.242,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

3.678,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.678,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.879,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.879,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.097,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.097,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

3.896,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.896,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.694,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.694,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

3.133,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.133,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

2.952,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.952,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

2.988,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.988,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

3.570,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.570,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

4.259,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.259,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

2.807,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.807,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

4.004,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.004,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

4.767,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.767,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

2.589,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.589,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

3.859,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.859,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

3.859,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.859,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

3.642,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.642,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

3.968,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.968,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

3.714,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.714,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

4.513,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.513,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

3.787,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.787,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

3.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.750,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

4.767,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.767,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

3.859,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.859,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

3.460,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.460,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

3.859,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.859,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

3.533,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.533,00



CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

3.387,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.387,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

3.496,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.694,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.694,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

CONVOCATORIA SUBVENCIONES 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA LA 
REALIZACIÓN DE PLANES, PROYECTOS 
O ACTIVIDADES DIRIGIDAS A APOYAR 
   Ó  Á  

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-250/94292/46203 16/08/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

3.678,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.678,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE PALOMAS PARA 
COFINANCIAR GASTOS CORRIENTES 
QUE SE DERIVEN DE LAS ACCIONES 
QUE SE DESARROLLEN EN EL MARCO 
DEL PROYECTO "ESBOZOS DEL PASO 

   

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94233/46206 17/08/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G10211050 ASOCIACION DE 
DERECHOS HUMANOS DE 
EXTREMADURA

5.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.900,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G90196072 FUNDACION 
SOLIDARIDAD DON BOSCO

5.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.700,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06201875 ASOCIACION DE 
CELIACOS DE EXTREMADURA

6.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G10161479 MOVIMIENTO 
EXTREMEÑO POR LA PAZ

3.833,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.833,30

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G81393548 FUNDACION 
TRIANGULO

6.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06447676 FUNDACION 
CIUDADANIA

5.184,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.184,00



EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G81596231 CONVIDE-AMVE 5.546,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.546,67

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G79408852 ASOCIACION 
MEDICOS DEL MUNDO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06388466 ASOCIACION DE 
COLABORACION Y ESFUERZO 
EXTREMADURA

5.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.900,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G17754631 FUNDACION 
HUMANITARIA ROTARIOS 
ESPAÑOLES

5.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06654826 ASOCIACION DE 
DESARROLLO RUREX

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G14422075 ASOCIACION 
MUJERES EN ZONA DE 
CONFLICTO

5.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.800,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G85357358 ASOCIACION 
CONSTRUYE MUNDO

3.699,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.699,37

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06686778 ASOCIACION 
CARITAS PARROQUIAL DE 
SANTIAGO APOSTOL

5.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.900,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G73904336 VOCES AMIGAS 
DE ESPERANZA VOADES

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 Q2866001G CRUZ ROJA 
ESPAÑOLA

6.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.900,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G18288878 MEDICUS MUNDI 
SUR, DELEGACION 
EXTREMADURA

6.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.300,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06743637 ASOCIACION EN 
COLECTIVO

5.415,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.415,00



EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G83105783 FUNDACION 
TALLER DE SOLIDARIDAD

6.392,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.392,64

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G62056585 ASOCIACION 
GLOBAL HUMANITARIA

3.781,02 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.781,02

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G10468643 VALKIRIA 
CULTURA Y TEATRO

6.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.600,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G10362499 ASOCIACION 
SOLIDARIA COMPROMIS.O.S.

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G06635783 ASOCIA. PARA 
COOPERACION Y 
DESARROLLO SACUANJOCHE

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G06019889 ASOCIACION DE 
VECINOS NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCION

6.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G41637570 PROMOCION 
CLARETIANA PARA EL 
DESARROLLO - BETICA

4.544,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.544,64

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G80004757 ONGAWA 
INGENIERIA PARA EL 
DESARROLLO HUMANO

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G09326745 FUNDACION 
VICENTE FERRER

5.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G28567790 MANOS UNIDAS 6.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G06481758 FUNDACION 
ATABAL

7.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.100,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G06724785 TERANGA 5.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.700,00



EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G10184653 ALIANZA DE 
SOLIDARIDAD EXTREMEÑA

5.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.400,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G80176845 ASAMBLEA DE 
COOPERACION POR LA PAZ

6.288,66 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.288,66

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G06342869 ASOCIAC PARA LA 
COOPERACION AL 
DESARROLLO EN EL AMBITO 
MUNICIPAL

6.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.200,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G06192140 AEXFODEIN 
(ASOC.EXTREM.PARA EL 
FOMENTO DEL DESARROLLO 
INTERNACIONAL)

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G80547565 SED 
(SOLIDARIDA, EDUCACION Y 
DESARROLLO)

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G85867521 ASOCIACION 
VOCES PARA LA CONCIENCIA 
Y EL DESARROLLO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/48001 23/08/2021 G01657626 ASOCIACION 
SINERGOS

6.276,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.276,42

EXTRACTO DE LA CONVOCATORIA DE 
SUBVENCIONES DE LA DIPUTACIÓN DE 
BADAJOZ DESTINADAS A ONG`S CON 
SEDE O DELEGACIÓN PERMANENTE EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ QUE 
DESARROLLEN PROYECTOS DE 

Ó    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-280/92000/78001 23/08/2021 G41891482 FUNDACION PARA 
LA COOPERACION 
INTERNACIONAL DR MANUEL 
MADRAZO

6.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.500,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL CLUB 
DEPORTIVO BADAJOZ SAD PARA 
FINANCIAR GASTOS DERIVADOS DEL 
DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS DEL CLUB DE FÚTBOL 
DURANTE EL EJERCICIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48034 24/08/2021 A06625222 CLUB DEPORTIVO 
BADAJOZ SAD

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G81393548 FUNDACION 
TRIANGULO

11.357,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.357,14

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06574347 ASOCIACION 
CULTURAL ATENEO DE 
AZUAGA

6.332,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.332,50

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06654826 ASOCIACION DE 
DESARROLLO RUREX

8.725,63 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.725,63



SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06693683 ASOCIACION 
IMPARA - CET

10.214,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.214,29

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06725634 ASOCIACION DE 
MUJERES BESANA

5.035,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.035,71

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06746176 ASOCIACION DE 
MUJERES LIBRES MUJERES EN 
PAZ

9.928,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.928,57

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G14422075 ASOCIACION 
MUJERES EN ZONA DE 
CONFLICTO

5.787,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.787,29

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06538391 EXTREMADURA  
ENTIENDE

5.709,03 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.709,03

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06545016 ASOCIACION DE 
MUJERES LA MURALLA DE 
SEGURA DE LEON

7.102,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.102,48

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06670459 ASOCIACION 
ALMA CONTRA LA VIOLENCIA 
DE GENERO

8.589,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.589,29

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06523765 FADEMUR 
EXTREMADURA

9.285,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.285,71

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06423701 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
ASOCIACIONES DE MUJERES 
RURALES

8.956,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.956,07

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06748974 FEDERACION DE  
ASOCIACIONES DE MUJERES 
FEMINISTAS DE 
EXTREMADURA

9.214,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.214,29

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06715809 ASOCIACION RED 
IDEM

8.868,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.868,57

SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G06159016 ORGANIZACION 
REGIONAL DE MUJERES 
EMPRESARIAS EXTREMEÑAS

9.071,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.071,43



SUBV. DESTINADAS A 
PROYECTOS,CON PERSPECTIVA DE 
GÉNERO,CUYO OBJETO SEA LA 
PROMOCIÓN DE IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES Y/O 

Ó Ó   

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-230/23102/48000 27/08/2021 G10124253 ASOCIACION DE 
MUJERES MALVALUNA

8.764,89 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.764,89

SUB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
URBANIZACION CENTRO DE DIA DE 
MAYORES I SEPARATA LA GARROVILLA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 31/08/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

94.390,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

94.390,72

SUB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
MEJORA DE ESPACIO PUBLICO LAS 
MATIÑAS VALVERDE DE LEGANES

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 31/08/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

45.979,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.979,96

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
CALZADA VIAL DE NUEVA CREACION 
URBANIZACION SR-R2 RUECAS

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 31/08/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

SUB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA CASETA MUNICIPAL 
GUADIANA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 01/09/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

106.187,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

106.187,29

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
FUNDACIÓN UNIVERSIDAD SOCIEDAD 
DE LA UEX PARA FINANCIAR GASTOS 
DERIVADOS DEL "PROYECTO 
ESCUELAS MUNICIPALES DE JÓVENES 
CIENTÍFICOS."

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/32600/45398 02/09/2021 G06456487 FUNDACION 
UNIVERSIDAD SOCIEDAD DE 
LA UEX

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REPARAC. Y ASFALTADO VIAL 
CONEXION POL. IND. Y C/ CHICHORRA 
MONTEMOLIN

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 06/09/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

34.819,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.819,44

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
CONSTRUCCION POLIGONO 
INDUSTRIAL LAS HUERTAS BODONAL 
DE LA SIERRA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 07/09/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

34.519,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.519,60

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

28.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.600,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

23.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

22.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

21.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

19.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

18.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

17.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

16.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

16.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

16.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

15.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

15.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

15.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.100,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

14.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

14.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

13.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

13.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

13.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

13.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

11.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

11.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

11.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

11.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.300,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

11.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

10.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

9.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

9.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

9.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

9.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

9.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

9.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

8.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

7.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

7.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.800,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

7.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

7.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

7.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

6.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

6.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

6.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

6.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

6.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

5.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

5.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

5.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

5.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

5.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

5.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

5.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

5.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

5.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.300,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

5.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

5.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

5.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

5.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

5.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

5.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

4.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

4.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

4.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

4.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

4.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.100,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

3.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

3.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

3.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

3.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

3.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

3.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

3.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

3.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

3.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

2.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

2.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

2.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

2.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

2.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

2.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

2.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

2.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

2.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.300,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

2.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604100H CRISTINA, 
AYUNTAMIENTO

1.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

1.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.600,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

1.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.400,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.300,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00



EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

700,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 09/09/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

700,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
PAVIMENTACION RONDA DE 
CIRCUNVALACION CAMPILLO DE 
LLERENA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

46.656,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

46.656,97



SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
INSTALACION ILUMINACION CAMPO 
DE FUTBOL FUENTE DEL MAESTRE

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

80.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

80.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REMODELACION PISCINA MUNICIPAL 
ALMENDRALEJO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

193.813,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

193.813,76

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
PABELLON FERIA DE LA MIEL I Y II 
FASE FUENLABRADA DE LOS MONTES

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

90.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

90.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
URBANIZACION PLAZA EL BARRUELO 
HERRERA DEL DUQUE

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

238.138,11 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

238.138,11

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
CAMPO DE FUTBOL QUINTANA DE LA 
SERENA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

149.842,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

149.842,40

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
MEJORA PLAYA PISCINA MUNICIPAL 
VALENCIA DE LAS TORRES

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 14/09/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

30.020,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.020,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
ACONDICIONAMIENTO SALON SOCIAL 
TRASIERRA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 15/09/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

29.998,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

29.998,18

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 15/09/2021 V06276901 AGROPECUARIA 
EL COTO SAT

4.680,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.680,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 15/09/2021 ***7552** JESUS MANUEL 
ZAMBRANO PACHON

1.872,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.872,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 15/09/2021 ***8254** JUAN JOSE 
SUAREZ ORTIZ

960,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

960,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 15/09/2021 B06156418 PEREZ RANGEL SL 6.068,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.068,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 15/09/2021 F06387948 TOMALIA SCUG 5.803,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.803,00



SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA Y AMPLIACION CASA 
CONSISTORIAL VALVERDE DE 
LEGANES

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 16/09/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

200.046,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

200.046,37

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE ALMENDRALEJO 
PARA SUFRAGAR GASTOS 
CORRIENTES DERIVADOS DE LA 
CELEBRACIÓN DE LA XVI EDICIÓN DE 
LA RUTA LITERARIA SOBRE EL 

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46204 16/09/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS PARA SUFRAGAR 
GASTOS CORRIENTES DERIVADOS DE 
LA CELEBRACIÓN DE LA XXV FIESTA 
DE LA VENDIMIA Y TRADICIONAL VELÁ 

       

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46240 16/09/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 16/09/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

2.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.800,00

EXTRACTO CONVOCATORIA SUVB 
DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A MUNICIPIOS Y EELL 
MENORES DE LA PROVINCIA ASI COMO 
LA SELECCIÓN DE LAS ENTIDADES 
COLABORADORAS QUE PARTICIPARAN 

  Ó     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-220/23105/47900 16/09/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

2.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.200,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06346969 SEPREX 
AUDITORES SL

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B10317188 ALMACENES 
AGRUPADOS MAT SL

3.840,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.840,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06569271 AYERIA, S.L. 5.952,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.952,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06523245 FRUTICOLA 
ALQUEVA NATURE SLU

4.520,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.520,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06258511 FRUTICOLA 
CASTELNOVO SL

4.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.800,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 G06016653 FUNDACION 
HOSPITAL Y SANTA CASA DE 
MISERICORDIA

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06529119 INNOVACIONES 
DISRAS SL

2.304,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.304,00



CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06341333 OPHF FRUGALIA 
SL

3.278,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.278,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 A06366637 TANY NATURE SA 3.802,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.802,00

CONVOCATORIA DE SUBV. DE LA 
DIPUTACION DE BADAJOZ, DIRIGIDAS 
A PERSONAS TRABAJADORAS 
AUTONOMAS Y EMPRESAS CON SEDE 
SOCIAL Y CENTROS OPERATIVOS EN 
LA PROVINCIA DE BADAJOZ, PARA EL 

     

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2022-204/43302/47900 21/09/2021 B06469571 CASTELNOVO 
NATURE,S.L. (ZURBARÁN)

5.952,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.952,00

SUBV. PLAN EMERGENCIAS 2021. 
EMERGENCIA INUNDACIONES. ENTRIN 
BAJO

https://dip-badajoz.es/ 2021-316/94210/76200 24/09/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

14.898,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.898,60

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
CONSTRUCCION PISCINA MUNICIPAL. 
SANCTI-SPIRITU

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 27/09/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

38.750,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

38.750,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
CASTILLO DE HORNACHOS

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 27/09/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

54.169,88 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

54.169,88

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
URBANIZACION PROLONGACION C/ 
ARROYO DEL ROSAL, II FASE. 
MANCHITA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 27/09/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

47.530,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.530,96

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***6867** LUIS BELLIDO 
ZAMBRANO

685,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

685,95

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***0543** INMACULADA 
BELEN BORREGO LORIDO

632,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

632,15

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***7299** MARIA 
CORBACHO DELGADO

699,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,40

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***6863** SILVIA DIAZ 
SERRAT

685,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

685,95

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***7115** ANABEL GARCIA 
BOLLAS

699,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,40



BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***6867** RUBEN MANUEL 
GIRALDO GARCIA

685,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

685,95

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***3717** ANTONIO MANUEL 
GONZALEZ DOMINGUEZ

699,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,40

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***8540** ANTONIO LANZO 
HERNANDEZ

699,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,40

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***5778** LORENA MORENO 
CALATRAVA

685,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

685,95

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***5594** NOELIA 
RODRIGUEZ CANDELARIO

699,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,40

BECAS PROYECTO GTA-FORMACIÓN 
CURSO "AUXILIAR DE VETERINARIA" 
EN ALCONERA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***8963** CARLOS SANTOS 
SANTOS

632,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

632,15

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***3754** EMILIO MATEOS 
MARQUEZ

645,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

645,60

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***7043** LUIS MIGUEL 
CHAVEZ GATA

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***3749** ADELA 
DOMINGUEZ CARDENAS

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***9070** DAVID 
FERNANDEZ FERNANDEZ

605,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

605,25

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***2558** DAVID GUILLEN 
PEREZ

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ****6492* SABASTIAN 
LAMBIOTTE FABIAN

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05



BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***6874** JAVIER MACARRO 
GARCIA

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***2818** LUCIA MARTINEZ 
SANCHEZ

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***3754** JUAN MATEOS 
MARQUES

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***9515** ENRIQUE REGAÑA 
FERNANDEZ

605,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

605,25

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***9385** DAVID MIRANDA 
BRIOSO

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***4589** DANIEL ROBLES 
BAUTISTA

632,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

632,15

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***6861** CARLOS SAEZ 
TOSSO

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***6920** ANDREA SANCHEZ 
DE LA TORRE

645,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

645,60

BECAS PARA EL CURSO "GESTIÓN 
FORESTAL2 CELEBRADO EN CABEZA LA 
VACA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24108/48000 27/09/2021 ***3746** JOSE ANTONIO 
TRENADO BALLESTEROS

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

SUBVENCIÓN DIRECTA POR JUNTA DE 
GOBIERNO A GLOW ANIMATION 
STUDIO, S.L.U. PARA LA PRODUCCIÓN 
DE LA PELÍCULA LA FORTALEZA

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/47900 28/09/2021 B06579064 GLOW 
ANIMATION SLU

70.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.000,00

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN CALAMONTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***6870** ANA BARRERO 
RODRIGUEZ

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN CALAMONTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***9816** MARIA DE LOS 
ANGELES CORTES GOMEZ

1.143,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.143,25



BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN CALAMONTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***8910** INMACULADA 
DIAZ PAREDES

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN CALAMONTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***6811** LUCIA FUENTES 
GARCIA

1.264,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.264,30

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN CALAMONTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***0958** MARTA GONZALEZ 
CALLE

1.277,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.277,75

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN CALAMONTE

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***1249** ELISABETH 
MORENO VERVOORT

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***7798** BALSERA 
ALVAREZ ISABEL MARIA

1.250,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.250,85

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***3898** MAXIMA GARCIA 
PAYETA

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***8418** MARTA 
JARAMILLO SIERRA

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***8139** JUANA ORTIZ 
GONZALEZ

1.250,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.250,85

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***8894** NATALIA VALLE 
BENITEZ

1.250,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.250,85

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***9686** NURIA CORTES 
RODRIGUEZ

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***7205** MIRIAM TORRES 
MANGAS

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN VILLAFRANCA DE LOS 
BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5350** BAEZ SANCHEZ 
MARIA LOURDES

1.170,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.170,15



BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***9771** ANGELA MARIA 
AGUDO MAYA

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***0316** BOZA GARRIDO 
ELISA ERIKA

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***9375** CARMEN DURAN 
BLANCO

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***1621** MERCEDES 
FERRERA NAVARRO

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5321** SAGRARIO 
FLORES RODRIGUEZ

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***4362** NOELIA LLAMAS 
GARCIA

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***9762** MARIA DEL 
CARMEN MAYA REY

1.143,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.143,25

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***6001** ESPERANZA 
MARIA NAVARRO RUIZ

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5691** LIBERTAD 
PODEROSO ADAME

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***3764** SANTANA MATITO 
EMILY

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCIÓN 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5324** MARIA DEL 
CARMEN TRIANO ALBARRAN

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ****5974* ABOUBACAR 
CAMARA

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05



BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***8878** CARVAJAL 
ARAGON ALEJANDRO

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***0779** RUBEN 
ESCUDERO CALAMONTE

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ****7737* BEATRIZ LAINE 
FRANCA DE SOUZA

632,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

632,15

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***6187** FRANCISCO 
MUÑOZ SANCHEZ

685,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

685,95

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5793** ADRIAN NORO 
RODRIGUEZ

699,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,40

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***0897** CARMEN 
PACHECO CRESPO

712,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

712,85

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5793** JESUS PADERO 
VEGA

685,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

685,95

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***9379** PEREZ MILLAN 
RODRIGO

632,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

632,15

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***3373** ISMAEL QUERO 
GUTIERREZ

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACÉN" EN PUEBLA 
DE LA CALZADA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 28/09/2021 ***5091** ANTONIO 
RODRIGUEZ GONZALEZ

618,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

618,70

SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE JEREZ DE LOS 
CABALLEROS PARA SUFRAGAR 
GASTOS CORRIENTES DERIVADOS DE 
LA CELEBRACIÓN DEL FESTIVAL 
TEMPLARIO 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46207 01/10/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

2.773,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.773,84



CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.681,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.681,19

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

2.118,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.118,14

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

2.410,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.410,99

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

3.146,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.146,26

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

2.489,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.489,76

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

2.517,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.517,80

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

2.378,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.378,35

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

2.413,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.413,62

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

2.806,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.806,46

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

2.959,08 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.959,08

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

2.865,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.865,40

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

3.057,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.057,40



CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

2.457,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.457,71

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

2.658,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.658,47

CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE 
COOPERACIÓN ENTRE LAS 
DIPUTACIONES PROVINCIALES DE 
BADAJOZ Y CÁCERES Y LA JUNTA DE 
EXTREMADURA SOBRE FOMENTO DE 
AGRUPACIONES PARA 

  Ú    

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-120/94292/46200 01/10/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

3.317,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.317,80

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607700B MALCOCINADO, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607700B MALCOCINADO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

04/10/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

CONCESION BECAS ERASMUS + 
CONSERVATORIO SUPERIOR MUSICA 
PABLO MIMBRERO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-116/32301/48003 05/10/2021 ***5702** PABLO MIMBRERO 
ABRIL

2.325,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.325,00

SUBV. PLAN EMERGENCIAS 
2021.TRAMO RED SANEAMIENTO EN 
AVDA. NTRA. SRA. DEL CAMINO. 
ATALAYA

http://www.dip-badajoz.es 2021-316/94210/76200 06/10/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

16.268,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.268,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
FUNDACIÓN TUTELAR DE 
EXTREMADURA PARA SUFRAGAR 
GASTOS DERIVADOS DEL PROYECTO 
DE PROMOCIÓN Y APOYO A LAS 
PERSONAS CON DISCAPACIDAD EN 

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/48015 06/10/2021 G06357016 U.T.T. 
FUNDACION TUTELAR DE 
EXTREMADURA

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA REAL 
SOCIEDAD ECONÓMICA EXTREMEÑA 
AMIGOS DEL PAÍS PARA FINANCIAR 
GASTOS CORRIENTES QUE SE 
DERIVEN DE LAS ACCIONES QUE SE 
DESARROLLEN EN EL MARCO DE LA 

    

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48099 07/10/2021 G06045595 REAL 
SCDAD.ECONOMICA 
EXTREMEÑA AMIGOS DEL 
PAIS.

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

SUBVENCIÓN NOMINATIVA A LA 
ASOCIACIÓN IBÉRICA DE CULTURA DE 
EXTREMADURA PARA FINANCIAR 
GASTOS CORRIENTES DERIVADOS DEL 
27 FESTIVAL IBÉRICO DE CINE, FIC, 
PREVISTO PARA 2021.

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33401/48021 07/10/2021 G06724520 ASOCIACION 
IBERICA DE CULTURA DE 
EXTREMADURA

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

481,81 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

481,81



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 08/10/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

1.200,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,01

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 08/10/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***5845** DAVID CARO 
PARRA

1.049,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.049,10

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***8942** LAURA CORDERO 
ALVAREZ

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45



BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***7324** ISMAEL COTANO 
GALAN

1.129,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.129,80

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***7267** JOSE ANTONIO 
GUERRA MARTINEZ

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***7267** ANTONIO JESUS 
GUERRERO CARBAJO

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***1129** ALEJANDRO 
MOÑINO CARRASCO

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***7047** UNAI OLIVERA 
JARO

1.129,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.129,80

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***3733** MONICA PEREZ 
LUNA

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***5755** TAMARA PEREZ 
REBOLLO

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***9409** MARTA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***5609** MANUEL SIERRA 
REY

1.210,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,50

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***3521** ALVARO VITA GIL 1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN BIENVENIDA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 13/10/2021 ***9097** CRISTIAN VITA 
GIL

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

SUB. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REFORMA CASETA MUNICIPAL 
GUADIANA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 19/10/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

106.187,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

106.187,29



SUBVENCIÓN NOMINATIVA AL 
AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE 
CANTOS PARA SUFRAGAR GASTOS 
CORRIENTES DERIVADOS DE LA 
CELEBRACIÓN DE LA FIESTA DE LA 
CHANFAINA EN 2021

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46224 20/10/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REHABILITACION Y REFORMA CAMPO 
DE FUTBOL SANTA AMALIA

http://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

21/10/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

250.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

250.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
REPOSICION TUBERÍA 
ABASTECIMIENTO AGUA POTABLE LA 
CODOSERA

http://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

21/10/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

175.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

175.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO 
COLECTOR SANEAMIENTO Y 
ASFALTADO C/ DEL MEDIO TAMUREJO

http://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

21/10/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

278.208,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

278.208,27

SUBVENCIÓN NOMINATIVA 
DESTINADA A LA FEMPEX PARA 
FINANCIAR GASTOS CORRIENTES QUE 
SE DERIVEN DE LAS ACCIONES QUE 
SE DESARROLLEN EN EL MARCO DE 
LAS ACTUACIONES EN MATERIA DE 

Ó     

http:economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-140/94292/46601 21/10/2021 G06116727 FEMPEX 100.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

100.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
SANEAMIENTO BARRIADA SANTA ANA. 
FREGENAL DE LA SIERRA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 21/10/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

21.060,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.060,94

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***5479** FATIMA AMAYA 
GOMEZ

430,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

430,40

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***9980** RAUL CAMACHO 
FERNANDEZ

443,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

443,85

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***0324** VICTOR 
FERNANDEZ BARRENA

457,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

457,30

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***0708** LUIS GIRALDO 
DEL VIEJO

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***4680** ALBERTO 
GRAGERA BARROSO

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***0795** RAUL GRAGERA 
TRAVER

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75



BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***9822** ALEJANDRO 
MENDOZA GONZALEZ

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***3729** CYNTHIA ISABEL 
MORAL BRAVO

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***6868** CLAUDIA MOTA 
HIDALGO

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7118** MARIA PAREDES 
RODRIGUEZ

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***6868** JUAN JOSE 
SIERRA COCO

457,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

457,30

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***9831** CELIA PAJUELO 
GONZALEZ

443,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

443,85

BECAS MIRADA CURSO "SOCORRISMO 
ACUÁTICO Y PRIMEROS 
AUXILIOS"(217H) EN MONTIJO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***2452** ALICIA PUEBLA 
PEREZ

470,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,75

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7100** SERGI BAGA 
CAPARRON

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***0878** CLEMENTE 
CARRASCO JARAMAGO

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***6778** JESUS DEL RIO 
GONZALEZ

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***3928** ADRIAN ESTEVEZ 
PEREZ

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***0372** DAVID 
GUTIERREZ GORDILLO

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65



BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7277** LUIS MANGAS 
TORRES

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7273** ALBERTO 
MAQUEDA GOMEZ

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***0525** MARIA MARTIN 
BORREGO

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7303** ENRIQUE PEREZ 
SIERRA

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7074** JESUS VAZQUEZ 
PEREZ

201,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

201,75

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***6743** LUCAS ZAFRA 
MANGAS

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***7273** ALEJANDRO 
MAQUEDA GOMEZ

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

BECAS MIRADA CURSO "ESPECIALISTA 
EN TRABAJOS DE DESCORCHE Y PODA 
DE ALCORNOQUES Y ENCINAS" EN 
BARCARROTA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 22/10/2021 ***5756** SAMUEL VENEGAS 
GARCIA

228,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

228,65

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_LLERENA_XXVI Matanza Tradicional

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46208 28/10/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

3.416,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.416,12

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

3.231,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.231,26

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

785,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

785,90

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

3.179,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.179,49

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

3.498,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.498,40

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

3.499,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.499,99

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

651,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

651,42



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0604100H CRISTINA, 
AYUNTAMIENTO

3.496,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.496,73

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

3.450,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.450,42

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

2.757,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.757,37

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

3.328,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.328,78

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

3.498,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.498,21

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

552,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

552,97

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

1.480,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.480,24

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

3.483,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.483,64

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

1.242,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.242,96

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

3.416,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.416,12

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

2.723,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.723,71

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

249,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

249,50

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

3.480,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.480,18

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

474,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

474,32

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.416,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.416,12

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

1.748,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.748,45

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

3.491,41 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.491,41

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

3.498,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.498,35



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

2.145,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.145,94

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

3.454,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.454,36

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

3.494,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.494,93

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

1.348,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.348,55

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

3.385,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.385,10

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

1.678,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.678,27

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

2.922,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.922,15

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.416,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.416,12



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN 
PROVINCIAL DE CABLEADO DE DATOS 
DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL PARA 
2021

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-161/94200/76200 28/10/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

3.492,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.492,18

CONVENIO REGULADOR DE 
SUBVENCIÓN DIRECTA OTORGAA POR 
LA DIPUTACION DE BADAJOZ A FAVOR 
DEL AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA 
DE LA SERENA PARA LA FINANCIACIÓN 
DE LOS GASTOS DE GESTIÓN, USO, 

  Ó  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 28/10/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

95.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

95.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_SEGURA DE LEÓN_Las capeas

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46228 28/10/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

SUBVENCION NOMINATIVA 
AYUNTAMIENTO DE OLIVENZA MUSEO 
PAPERCRAFT

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94232/46204 29/10/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
MEJORA ABASTECIMIENTO EL RAPOSO. 
PUEBLA DE SANCHO PEREZ Y USAGRE

http://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

02/11/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

141.247,16 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

141.247,16

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
MEJORA ABASTECIMIENTO EL RAPOSO. 
PUEBLA DE SANCHO PEREZ Y USAGRE

http://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

02/11/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

141.247,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

141.247,15

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
ACCESO A CENTRO DE TRANSPORTE. 
ZAHINOS

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 02/11/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

59.990,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

59.990,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
SOTERRAMIENTO LINEA ELECTRICA EN 
POLIGONO LAS AMERICAS. HERNAN 
CORTES

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 04/11/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

5.550,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.550,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

11.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

6.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.300,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.711,59 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.711,59

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

8.948,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.948,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

14.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.700,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

7.050,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.050,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

13.174,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.174,33



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

13.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

2.830,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.830,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

14.662,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.662,52

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

11.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.150,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

14.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

11.302,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.302,20

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

6.045,39 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.045,39

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

8.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

14.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

3.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.150,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

8.484,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.484,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

14.850,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.850,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

3.027,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.027,50

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

7.980,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.980,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

14.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

9.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

12.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

6.622,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.622,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

14.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.700,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

14.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

14.761,11 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.761,11

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

8.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.900,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

14.927,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.927,86

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

12.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.350,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

14.780,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.780,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

13.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

13.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.600,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

950,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

4.350,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.350,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 04/11/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CE
NTRO DE DESARROLLO RURAL ZAFRA 
RÍO BODIÓN

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48015 05/11/2021 G06263552 ASOCIACION 
CENTRO DESARROLLO RURAL 
ZAFRA-RIO BODION

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_DIRECTA_JG_C
RUZ ROJA ESPAÑOLA_Programa 
autoexpresión,empoderamiento, Ocio y 
Tiempo Libre para hijas e hijos de 
mujeres víctimas de la violencia de 
género.

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-230/23104/48004 05/11/2021 Q2866001G CRUZ ROJA 
ESPAÑOLA

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_DIRECTA_JG_F
ELCODE_Proyecto singular de 
Coop.Internacional al Desarrollo en el 
Corredor Ecoturístico de la Cordillera 
Septentrional en la Rep.Dominicana.

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-280/23106/48000 05/11/2021 G06378079 FELCODE 50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

SUBVENCION NOMINATIVA. 
FUNDACIÓN MUJERES. PROYECTO 
DANA +

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-230/23102/48001 08/11/2021 G80974702 FUNDACION 
MUJERES

12.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.500,00

SUBV. PLAN RETO DFEMOGRAFICO. 
ADQUISICION MAQUINARIA. ARROYO 
DE SAN SERVAN

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 11/11/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

51.304,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

51.304,00

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

2.175,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.175,10

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

1.426,83 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.426,83

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

22.375,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.375,47

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

8.346,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.346,73



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

4.869,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.869,80

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

8.162,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.162,84

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

3.718,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.718,07

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

6.677,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.677,50

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

3.810,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.810,93

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

15.606,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.606,90

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

43.257,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

43.257,33

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.777,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.777,86

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

24.230,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.230,44

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

24.537,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.537,20

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

11.232,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.232,36

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

18.441,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.441,47



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

48.787,83 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.787,83

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

8.346,28 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.346,28

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

9.272,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.272,25

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

23.007,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.007,15

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

3.903,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.903,84

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

58.227,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

58.227,10

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

34.916,63 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.916,63

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

28.419,82 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.419,82

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

12.748,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.748,75

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

18.640,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.640,58



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

18.352,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.352,80

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

30.558,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.558,21

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

19.453,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.453,46

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

15.580,09 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.580,09

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

11.414,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.414,04

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

11.806,79 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.806,79

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

36.779,17 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.779,17

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

29.372,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

29.372,80

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

15.576,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.576,27

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

38.647,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

38.647,04

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

19.997,16 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.997,16

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

31.377,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.377,00



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

19.267,41 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.267,41

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

47.783,77 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.783,77

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

47.756,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.756,54

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

11.974,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.974,91

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

59.838,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

59.838,62

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

31.607,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.607,91

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

31.912,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.912,06

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

49.779,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

49.779,31

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

48.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.000,00

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

57.667,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

57.667,44

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

39.606,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

39.606,10

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.314,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.314,36



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

4.989,88 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.989,88

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

7.430,51 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.430,51

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

20.794,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.794,01

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

6.332,92 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.332,92

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

4.253,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.253,90

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

18.153,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.153,86

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

4.531,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.531,93

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

23.466,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.466,98

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

12.348,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.348,12

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

18.485,38 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.485,38

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

12.116,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.116,18

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

26.704,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.704,31



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

27.911,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.911,94

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

10.590,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.590,71

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

13.909,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.909,43

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

7.069,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.069,20

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

47.928,53 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.928,53

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

7.396,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.396,48

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

1.439,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.439,42

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

762,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

762,30

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

10.794,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.794,95

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

8.426,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.426,36

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

9.977,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.977,54

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

57.030,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

57.030,91



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

8.716,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.716,14

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

2.585,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.585,43

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

20.487,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.487,85

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

21.658,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.658,30

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

28.908,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.908,31

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

18.153,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.153,86

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

35.844,39 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.844,39

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

9.424,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.424,04

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

2.332,56 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.332,56

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

6.623,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.623,32

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

45.115,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.115,93

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

9.567,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.567,13



CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

5.102,09 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.102,09

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

58.004,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

58.004,62

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

14.301,69 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.301,69

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

30.347,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.347,30

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 12/11/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

10.231,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.231,64

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
REDACC. PROYECTO TECNICO 
REHABILITACION TEATRO. 
VILLAGONZALO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 22/11/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

17.242,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.242,50

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_FUENTE DE CANTOS_Romería de 
San Isidro Labrador

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46232 22/11/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AD
ECOM LÁCARA

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48011 22/11/2021 G06263180 ADECOM LACARA 32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***9901** ANTONIO JUAN 
HERNANDEZ PRIETO

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***8991** MARIA DOLORES 
HERNANDEZ PRIETO

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***6819** MIGUEL ANGEL 
HERROJO CABEZAS

511,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

511,10

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***7667** VERONICA MESA 
HERNANDEZ

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00



BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***4795** MARIA DEL ARA 
NAVARRO LOPEZ

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***2741** DIEGO ORTIZ 
LOZANO

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***2741** ERNESTO ORTIZ 
LOZANO

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"DINAMIZACIÓN DE ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE INFANTIL Y JUVENIL" EN 
LLERENA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24108/48000 22/11/2021 ***6899** LUCIA PIZARRO 
MORENO

538,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

538,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

28.070,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.070,13

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

24.993,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.993,43

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

20.066,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.066,46

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

14.784,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.784,27

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

42.968,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

42.968,36

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

20.465,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.465,01

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS PARA LA 
CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
SOTERRAMIENTO DE CABLEADOS 
PARA FINANCIAR ACTUACIONES EN 
BIENES DE INTERÉS CULTURAL 

  

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76201 23/11/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

48.652,34 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.652,34

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
ASCENSOR EN RESIDENCIA. RETAMAL 
DE LLERENA

http://www.dip-badajoz.es 2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

24/11/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

25.543,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.543,50

CONVOCATORIA DEL PLAN DE 
INFRAESTRUCTURAS  ELÉCTRICAS 
PARA LA ADAPTACIÓN Y MEJORA DE 
LAS INSTALACIONES ELÉCTRICAS Y  
TÉRMICAS POR LOS MUNICIPIOS Y LAS 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA  

  

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-313/94215/76200 24/11/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

14.120,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.120,23

CONCESION SUBVENCION JUNTA DE 
GOBIERNO OBISPADO PLASENCIA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/33600/78001 26/11/2021 R1000004J OBISPADO DE 
PLASENCIA

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_CE
DER SIERRA SAN PEDRO LOS BALDÍOS

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43900/48009 26/11/2021 G10205060 ASOCIACION 
PARA EL DESARROLLO DE LA 
SIERRA DE SAN PEDRO LOS 
BALDIOS

18.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.400,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

888,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

888,43

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

606,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

606,78

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

719,02 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

719,02

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

777,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

777,15

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

604,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

604,97



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

548,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

548,96

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

2.117,39 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.117,39

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

765,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

765,78

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

894,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

894,36

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

812,81 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

812,81

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

759,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

759,26

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

772,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

772,45

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

964,89 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

964,89

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

1.142,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.142,32

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

1.048,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.048,42

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

1.131,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.131,94

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

794,79 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

794,79



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

611,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

611,24

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

581,38 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

581,38

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

575,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

575,15

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

719,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

719,74

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

647,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

647,37

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

878,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

878,19

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

619,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

619,72

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

1.048,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.048,15

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

624,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

624,52

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

757,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

757,44

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

536,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

536,27

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

679,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

679,95



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

515,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

515,36

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

930,38 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

930,38

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

778,87 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

778,87

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

598,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

598,14

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

2.938,66 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.938,66

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

657,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

657,12

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

650,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

650,72

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

533,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

533,19

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

605,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

605,84

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

812,11 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

812,11

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

574,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

574,27

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

637,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

637,58



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

764,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

764,99

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

545,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

545,80

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

1.008,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.008,22

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

731,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

731,05

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

1.037,88 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.037,88

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

628,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

628,52

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

588,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

588,07

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

5.080,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.080,98

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

580,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

580,27

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

571,02 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

571,02

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

568,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

568,57

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

680,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

680,48



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

682,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

682,68

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

1.396,38 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.396,38

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

828,53 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

828,53

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

787,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

787,72

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

756,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

756,33

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

1.237,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.237,05

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

759,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

759,27

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

552,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

552,25

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

581,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

581,99

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

879,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

879,26

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

687,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

687,23

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

595,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

595,75



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

819,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

819,76

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

745,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

745,74

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

823,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

823,72

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

636,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

636,73

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

580,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

580,31

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

862,89 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

862,89

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

747,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

747,78

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

704,09 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

704,09

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

606,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

606,42

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

619,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

619,10

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

771,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

771,91

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

699,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

699,97



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

813,83 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

813,83

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

525,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

525,19

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

566,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

566,80

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

667,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

667,70

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

619,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

619,25

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

574,12 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

574,12

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

659,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,99

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

554,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

554,93

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

765,61 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

765,61

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

583,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

583,60

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

712,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

712,05

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

660,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

660,42



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

643,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

643,98

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

782,53 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

782,53

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

584,08 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

584,08

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.142,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.142,04

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

563,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

563,99

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

566,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

566,54

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

561,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

561,40

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.711,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.711,75

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

709,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

709,99

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

488,61 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

488,61

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

689,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

689,57

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

1.709,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.709,15



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

710,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

710,78

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

718,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

718,40

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

492,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

492,71

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

506,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

506,76

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

553,82 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

553,82

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

588,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

588,99

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

481,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

481,50

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

604,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

604,45

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

564,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

564,22

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

488,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

488,45

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

480,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

480,54

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

480,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

480,98



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

513,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

513,52

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

495,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

495,80

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

482,77 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

482,77

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

505,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

505,46

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604100H CRISTINA, 
AYUNTAMIENTO

595,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

595,64

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

549,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

549,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

616,93 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

616,93

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

490,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

490,70

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

526,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

526,73

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

572,63 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

572,63

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

550,16 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

550,16

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

560,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

560,54



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

604,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

604,85

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

481,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

481,95

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

594,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

594,65

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

652,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

652,07

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

450,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

450,45

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

509,66 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

509,66

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

489,08 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

489,08

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

479,39 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

479,39

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

573,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

573,06

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

494,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

494,44

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

522,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

522,49

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

554,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

554,13



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

483,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

483,60

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

617,41 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

617,41

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607700B MALCOCINADO, 
AYUNTAMIENTO

478,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

478,47

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

482,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

482,64

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

536,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

536,14

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

577,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

577,06

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

539,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

539,78

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

620,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

620,52

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

677,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

677,37

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

534,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

534,50

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

536,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

536,90

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

587,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

587,96



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

485,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

485,26

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

548,51 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

548,51

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

518,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

518,45

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

516,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

516,01

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

449,69 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

449,69

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

562,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

562,50

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

502,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

502,72

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

522,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

522,42

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

465,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

465,73

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

517,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

517,70

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

459,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

459,31

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

598,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

598,62



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

625,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

625,57

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

587,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

587,58

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

549,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

549,62

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

523,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

523,07

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

478,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

478,60

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

478,08 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

478,08

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

505,17 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

505,17

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

587,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

587,46

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

486,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

486,76

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

510,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

510,15

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

552,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

552,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

527,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

527,98



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

533,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

533,57

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

498,56 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

498,56

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

514,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

514,60

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

510,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

510,90

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

604,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

604,62

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

797,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

797,05

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

557,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

557,33

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

481,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

481,90

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

639,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

639,58

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

26/11/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

571,38 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

571,38

SUBVENCIÓN DIRECTA A APAMEX 
PARA FINANCIAR LA ENTREGA DE 
PREMIOS DE LA VII EDICIÓN DEL 
PREMIO DE FOTOGRAFÍA "SIN 
BARRERAS"

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-135/45000/48000 30/11/2021 G06014013 APAMEX 3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
INSTALACION ELECTRICA CTRA Y 
COMPLEJO CONVENTO. TORRE DE 
MIGUEL SESMERO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 03/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

35.864,51 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.864,51



SUBV. DIRECTA JUNTA DE GOBIERNO 
CENTENARIO MIAJON DE LOS 
CASTUOS. LUIS CHAMIZO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/94233/76200 03/12/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEON

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***3532** ROCIO MARRON 
MARRON

1.156,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.156,70

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***1251** TANIA ACEBEDO 
MANCHA

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ****4055* VILMA 
ESPERANZA CRUZ BENITEZ

1.210,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,50

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7797** GLORIA GODOY 
HERRERA

1.223,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.223,95

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***3863** SELENE GOMEZ 
VALADES

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6537** CAROLINA 
MANCEBO ESPINO

1.223,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.223,95

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***2383** LUNA MARQUEZ 
FRANCO

1.197,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.197,05

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6321** MERCEDES SOSA 
GONZALEZ

1.223,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.223,95

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN GUAREÑA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9358** SARA SOSA 
PAJUELO

1.183,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.183,60

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***3638** MARIA 
CABALLERO GALLARDO

645,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

645,60

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***8767** OSCAR 
GONZÁLEZ JEREZ

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50



BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9343** FRANCISCO JOSÉ 
GUTIERREZ FERNÁNDEZ

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9289** SHEILA MARTIN 
PUERTO

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9449** MANUEL 
MONTAÑO MANZANO

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9449** RAMÓN MONTAÑO 
MANZANO

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9350** NAIMA MUÑOZ 
BLÁZQUEZ

672,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

672,50

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***0889** MARIA 
ALTAGRACIA MENDEZ MADE

659,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

659,05

BECAS MIRADA CURSO "ACTIVIDADES 
AUXILIARES DE ALMACEN" EN LA 
CORONADA

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***4502** MARIO SANCHEZ 
BLAZQUEZ

726,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

726,30

BECAS MIRADA CURSO "SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE 
ANIMALES"(507H) EN SALVALEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***0249** ALEJANDRA JULIA 
ALZAS ZAFRA

1.129,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.129,80

BECAS MIRADA CURSO "SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE 
ANIMALES"(507H) EN SALVALEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***0470** ARACELI 
CONTRERAS ALZAS

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO "SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE 
ANIMALES"(507H) EN SALVALEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***5772** ANTONIO 
LEDESMA CASAS

1.116,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.116,35

BECAS MIRADA CURSO "SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE 
ANIMALES"(507H) EN SALVALEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7185** MANUELA MURGA 
GARCIA

1.076,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.076,00

BECAS MIRADA CURSO "SACRIFICIO, 
FAENADO Y DESPIECE DE 
ANIMALES"(507H) EN SALVALEÓN

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6959** JUAN FRANCISCO 
ZAHINOS SALGUERO

1.102,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.102,90



BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7243** ARMANDO 
ALMORIL ÁLVAREZ

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6894** EMILIO MANUEL 
BENITEZ MANCHA

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***2091** DIEGO ALONSO 
BLANCO MARQUEZ

1.076,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.076,00

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***8697** MIGUEL ANGEL 
BLANCO HIDALGO

1.049,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.049,10

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7411** ISABEL CACERES 
MORALES

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***5710** RAUL DOMINGUEZ 
MACIAS

1.076,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.076,00

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7406** ROMAN 
GALLARDO GARRIDO

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7203** JOSÉ ANTONIO 
MACÍAS SÁNCHEZ

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***9823** JANIRE MORENO 
GRANADOS

1.102,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.102,90

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7664** MIRIAM RANGEL 
DELGADO

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7288** ELENA SOLIS 
GUIJERO

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA CURSO 
"INSTALACIONES SOLARES 
FOTOVOLTAICAS" EN HORNACHOS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6987** JOSE MIGUEL 
TERRAZAS BURGOS

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45



BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7073** ALBERTO DIAZ 
SANCHEZ

1.062,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.062,55

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***2122** ARANCHA 
FERNANDEZ MORDILLO

1.116,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.116,35

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***8664** MARIA DE LAS 
MERCEDES MORENO 
GONZALEZ

1.116,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.116,35

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***5860** MARIA 
MONTSERRAT RAMOS 
INFANTE

1.089,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,45

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6772** SERGIO 
RODRIGUEZ PULIDO

1.116,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.116,35

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6687** LUIS ROSA 
LANCHAZO

1.129,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.129,80

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7287** ANGEL RUIZ 
ESPERILLA

1.116,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.116,35

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***7572** JOSE VARGAS 
SANTIAGO

1.116,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.116,35

BECAS MIRADA PARA EL CURSO 
"SACRIFICIO, FAENADO Y DESPIECE 
DE ANIMALES" (507H) CELEBRADO EN 
VILLAFRANCA DE LOS BARROS

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2021-201/24107/48000 03/12/2021 ***6829** JOSE MARIA 
ZOIDO ORTIZ

1.076,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.076,00

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G21192000 AOCD 
ASOCIACION OLONTENSE 
CONTRA LA DROGA

1.842,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.842,86

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06690614 GRUPO 
VOLUNTARIADO ENTRE 
TODOS

1.542,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.542,86

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G10211050 ASOCIACION DE 
DERECHOS HUMANOS DE 
EXTREMADURA

1.178,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.178,57



DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G10257731 ASOCIACION 
MENSAJEROS DE LA PAZ 
EXTREMADURA

2.228,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.228,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G14422075 ASOCIACION 
MUJERES EN ZONA DE 
CONFLICTO

1.650,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.650,00

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G81393548 FUNDACION 
TRIANGULO

2.228,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.228,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06670459 ASOCIACION 
ALMA CONTRA LA VIOLENCIA 
DE GENERO

1.680,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.680,00

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06741094 ASOCIACION 
CULTURAL EDUCATIVA 
DOCENTE RECREATIVA 
EXTREMEÑA - ACEDOREX

1.992,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.992,86

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G10450955 ASOCIACION 
NACIONAL DE 
EMPRENDEDORES DEL MEDIO 
RURAL

1.506,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.506,64

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G18288878 MEDICUS MUNDI 
SUR, DELEGACION 
EXTREMADURA

1.564,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.564,29

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G10459469 ASOCIACION 
JOVENES EMPRENDEDORES 
DEL MEDIO RURAL

1.640,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.640,14

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06748255 ASOCIACION 
MUJERES FEMINISTAS 
ROMANAS

1.457,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.457,14

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06748271 ASOCIACION 
MUJERES FEMINISTAS TIERRA 
DE BARROS

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06748248 ASOCIACION 
MUJERES FEMINISTAS SIERRA 
SUROSESTE

1.457,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.457,14

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06741177 ASOCIACION 
EDINAMIZA

1.971,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.971,43



DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06710859 ASOCIACION 
PROFESIONAL AGENTES DE 
IGUALDAD DE EXTREMADURA

1.564,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.564,29

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06194492 APROSUBA 13 1.553,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.553,75

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06346597 ASOCIACION DE 
MUJERES RURALES 
FINIBUSTERRAE

1.585,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.585,71

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G79408852 ASOCIACION 
MEDICOS DEL MUNDO

1.864,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.864,29

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06396956 ASOCIACION DE 
MUJERES RURALES EL ALAMO

1.178,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.178,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G79414082 ASOCIACION 
PARA LA REINSERCION Y 
ATENCION DE LA MUJER 
PROSTITUIDA

2.442,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.442,86

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06725477 ASOCIACION 
EUEXIA RURAL

2.335,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.335,71

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06618417 ASOCIACION 
LIMBO CULTURA

2.035,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.035,71

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06591317 ASOCIACION 
CULTURAL SAMBRONA

1.735,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.735,71

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06523765 FADEMUR 
EXTREMADURA

2.078,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.078,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06654826 ASOCIACION DE 
DESARROLLO RUREX

2.300,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.300,36

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06260459 ADMO 
ASOCIACION PARA LA 
DONACION DE MEDULA OSEA 
DE EXTREMADURA

1.564,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.564,29



DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06335566 ASOCIACION DE 
MUJERES REGINA DE CASAS 
DE REINA

1.239,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.239,54

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06725634 ASOCIACION DE 
MUJERES BESANA

1.692,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.692,86

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06147201 ASOCIACION 
MUJERES PROGRESISTAS 
HORNACHOS

1.328,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.328,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06639058 ASOCIACION 
MUJERES POR LA IGUALDAD 
DE GENERO 1931 
ALMENDRALEJO

2.078,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.078,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06746176 ASOCIACION DE 
MUJERES LIBRES MUJERES EN 
PAZ

1.821,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.821,43

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06300115 ASOCIACION DE 
MUJERES ROQUEÑAS

1.521,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.521,43

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06564223 ASOCIACION 
CONSEJO COMARCAL DE 
MUJERES DE LA SIBERIA

1.650,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.650,00

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06284715 ASOCIACION DE 
MUJERES PROGRESISTAS 
ELVIRA QUINTANA

2.335,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.335,71

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06693683 ASOCIACION 
IMPARA - CET

2.035,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.035,71

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06333009 ASOCIACION 
TALLER EDUCACION EN 
VALORES ALTERNATIVO

2.084,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.084,58

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06423701 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE 
ASOCIACIONES DE MUJERES 
RURALES

1.371,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.371,43

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06181846 ASOCIACION DE 
LUCHA CONTRA LA DROGA

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00



DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06560031 ASOCIACION 
CONSEJO DE LA MUJER DE LA 
SERENA

1.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.950,00

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06673669 ASOCIACION DE 
OCIO Y TIEMPO LIBRE 
MINERVA

1.628,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.628,57

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 F06724025 WAZO SOCIEDAD 
COOPERATIVA

2.164,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.164,29

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G06698666 CLUB DEPORTIVO 
TAEKWONDO ARROYO DE SAN 
SERVAN

2.142,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.142,86

DESTINADAS A ASOCIACIONES Y 
OTRAS ENTIDADES SIN ÁNIMO DE 
LUCRO PARA EL DESARROLLO DE 
ACCIONES Y ACTIVIDADES QUE 
FOMENTEN LA IGUALDAD DE 
OPORTUNIDADES, ASÍ COMO EL 

     

http:/www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2022-230/23102/48002 07/12/2021 G42845206 ASOCIACION 
LIVEN DE PERROS DE 
ASISTENCIA PARA 
SUPERVIVIENTES DE 
VIOLENCIA DE GENERO

1.435,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.435,71

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
ADQUISICION INMUEBLES Y 
ADECUACION ESPACIOS 
DOTACIONALES. MONESTERIO

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 09/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

163.640,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

163.640,73

CONVOCATORIA REGULADORAS DE LA 
CONCESIÓN DEL PREMIO DE 
INVESTIGACIÓN CULTURAL ¿ARTURO 
BAREA¿ 2021.

http://www.dip-badajoz.es/bop/ 2021-111/33401/48018 10/12/2021 ***8279** IGNACIO PAVO 
SOLDEVILLA

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

SUBVENCION DIRECTA JUNTA DE 
GOBIERNO ALIANZA SOLIDARIDAD 
EXTREMEÑA ¿Evaluación de candidatos  
vacunales contra el COVID-19¿ en 
Cuba.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-280/23106/78000 13/12/2021 G10184653 ALIANZA DE 
SOLIDARIDAD EXTREMEÑA

50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

644,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

644,91

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

754,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

754,55

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

956,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

956,67

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

587,17 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

587,17



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

658,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

658,55

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

707,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

707,45

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

922,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

922,22

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

731,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

731,71

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

536,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

536,86

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

668,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

668,55

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

675,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

675,80

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

731,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

731,49

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

944,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

944,31

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

643,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

643,84

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

663,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

663,23

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

652,41 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

652,41



CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

587,44 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

587,44

CONVOCATORIA DE SUBVENCIÓN EN 
ESPECIE PARA LA  DOTACIÓN DE 
FONDOS BIBLIOGRÁFICOS Y 
AUDIOVISUALES A ENTIDADES 
LOCALES DE LA  PROVINCIA DE 
BADAJOZ 2021

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-Sin AplicaciÃ³n 
Presupuestaria

15/12/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

587,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

587,43

BECAS ERASMUS CONSERVATORIO 
SUPERIOR MUSICA BONIFACIO GIL 
CONCESION GEORGINA SANCHEZ

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-116/32301/48003 15/12/2021 ***1542** GEORGINA 
SANCHEZ TORRES

1.130,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.130,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 15/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

76.922,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

76.922,96

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 15/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

38.461,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

38.461,48

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 15/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

49.266,08 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

49.266,08

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_FE
DERACIÓN EXTREMEÑA DE 
FUTBOL_Play Off ascenso 2ª

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-111/34100/48040 16/12/2021 G06627335 FEDERACION 
EXTREMEÑA DE FUTBOL

100.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

100.000,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

855,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

855,74

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

7.316,82 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.316,82

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.780,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.780,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

6.467,77 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.467,77

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

5.790,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.790,62



EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

3.090,34 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.090,34

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

1.019,69 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.019,69

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

1.451,77 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.451,77

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

395,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

395,27

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

5.477,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.477,25

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

3.941,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.941,60

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.273,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.273,86

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

4.573,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.573,62

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

3.575,05 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.575,05

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.700,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.700,35

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

1.803,79 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.803,79

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

1.770,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.770,40



EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

8.472,79 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.472,79

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.502,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.502,94

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

3.260,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.260,10

EXTRACTO DE LAS BASES 
ESPECÍFICAS CON CONVOCATORIA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES DE 
LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS A AYUNTAMIENTOS Y 
EE.LL. MENORES PARA LA REALIZCIÓN 

      

https://www.dip-badajoz.es 2021-201/94217/46200 16/12/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

4.702,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.702,62

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***7853** ANDREA 
CHAPARRO JIMENEZ

363,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

363,15

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***7125** IRENE CHAPARRO 
MACHIO

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***9595** ANDREA DORADO 
DELGADO

349,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

349,70

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***6585** CRISTINA GARCIA 
DURAN

349,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

349,70

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***7084** MARIA DEL 
CARMEN MORUNO BLAZQUEZ

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***6893** ANA PONCE 
GODOY

363,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

363,15

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***1309** ANA RANGEL 
DELGADO

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***1309** MARTA RANGEL 
DELGADO

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60



BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***6894** LUCIA RANGEL 
MATA

349,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

349,70

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***6893** LUIS SANCHEZ 
APOLO

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***7288** ELENA SOLIS 
GUIJERO

349,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

349,70

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***7131** MIGUEL ANGEL 
VILLAR EXPOSITO

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***6927** MARIA DEL MAR 
VILLENA VILLAR

376,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

376,60

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 16/12/2021 ***7764** CONSUELO 
ACEDO SANTOS

174,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

174,85

BECAS MIRADA CURSO "ATENCION 
SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES 
SOCIALES" EN FUENTES DE LEON

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuesto

2022-205/24107/48000 17/12/2021 ***3532** ROCIO MARRON 
MARRON

1.156,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.156,70

CONVOCATORIA_SUBV_NOM_2021_AY
TO_FERIA_Santa Cruz

http://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-162/94248/46231 20/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

CONCESION SUBVENCION DIRECTA 
ASOCIACION MENSAJEROS DE LA PAZ. 
EQUIPAMIENTO RESIDENCIA DE 
MAYORES Y CENTRO DE DIA 
TORREMAYOR

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-220/23100/78000 20/12/2021 G10257731 ASOCIACION 
MENSAJEROS DE LA PAZ 
EXTREMADURA

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

BECAS GTA-FORMACION CURSO 
"SIMULACION EMPRESARIAL" EN 
HORNACHOS

https://economia.dip-badajoz.es 2022-201/24108/48000 20/12/2021 ***7764** CONSUELO 
ACEDO SANTOS

174,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

174,85

SUBVENCION NOMINATIVA A 
CENTRALES SINDICALES. JUNTA DE 
PERSONAL

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-140/92000/48001 22/12/2021 G78085149 FEDERACION DE 
SERVICIOS PUBLICOS UGT-
CUOTAS SINDICALES

3.483,34 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.483,34

SUBVENCION NOMINATIVA A 
CENTRALES SINDICALES. JUNTA DE 
PERSONAL

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-140/92000/48001 22/12/2021 G10233542 CSIF 
EXTREMADURA

1.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.900,00



SUBVENCION NOMINATIVA A 
CENTRALES SINDICALES. JUNTA DE 
PERSONAL

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-140/92000/48001 22/12/2021 G85699460 FEDERACION DE 
SERVICIOS A LA CIUDADANIA 
DE CC OO

1.583,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.583,33

SUBVENCION NOMINATIVA A 
CENTRALES SINDICALES. JUNTA DE 
PERSONAL

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-140/92000/48001 22/12/2021 G06220321 USICAEX, UNION 
SINDICAL INDEPENDIENTE DE 
LA COMUNIDAD A.EX.

1.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.900,00

SUBVENCION NOMINATIVA A 
CENTRALES SINDICALES. JUNTA DE 
PERSONAL

https://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-140/92000/48001 22/12/2021 G06373823 SINDICATO 
INDEPENDIENTE 
PROGRESISTA S.I.P.

633,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

633,33

SUBVENCION NOMINATIVA INFETIBA-
IBEROVINAC

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2022-162/43200/48005 23/12/2021 V06294896 CONSORCIO 
INSTITUCION FERIAL TIERRA 
DE BARROS.

27.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.000,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

4.351,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.351,67



EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

EXTRACTO DE LAS BASES 
REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA 
DE SUBVENCIONES EN ESPECIE A 
FAVOR DE LOS MUNICIPIOS Y 
ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA 
PROVINCIA DE BADAJOZ PARA PONER 
  Ó    

https://www.dip-badajoz.es 2021-315/23107/76200 23/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.961,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.961,52

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 27/12/2021 G06026355 ADENEX 2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BECAS PROYECTO ERASMUS 
CONSERVATORIO SUPERIOR MUSICA. 
ALFONSO GRAU

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-116/32301/48003 28/12/2021 ***6083** ALFREDO GRAU 
SALA

2.256,56 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.256,56

CONCESION BECAS ERASMUS. 
CONSERVATORIO SUPERIOR MUSICA.

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-116/32301/48003 28/12/2021 ***8872** CANDIDO DAVID 
PERERA VIZUETE

2.766,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.766,60

CONCESION BECAS ERASMUS 
CONSERVATORIO SUPERIOR MUSICA 
PEDRO JIMENEZ ALONSO

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-116/32301/48003 28/12/2021 ***6960** PEDRO JOSE 
JIMENEZ ALONSO

2.766,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.766,60

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 28/12/2021 G06194492 APROSUBA 13 2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13



BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 28/12/2021 G06741177 ASOCIACION 
EDINAMIZA

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 28/12/2021 G06628903 ERASMUS 
STUDENT NETWORK 
UNIVERSIDAD DE 
EXTREMADURA

316,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

316,99

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 28/12/2021 G06735070 ASOCIACION 
IDEM INCLUSION

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 28/12/2021 G06673669 ASOCIACION DE 
OCIO Y TIEMPO LIBRE 
MINERVA

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/48001 28/12/2021 F06724025 WAZO SOCIEDAD 
COOPERATIVA

1.937,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.937,57

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

1.937,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.937,57

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13



BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

1.795,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.795,00

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.928,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.928,40

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

1.937,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.937,57

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68



BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

1.464,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.464,10

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

1.397,28 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.397,28

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

1.937,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.937,50



BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.900,00

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

1.531,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.531,50

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

725,61 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

725,61



BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

2.242,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.242,68

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46200 28/12/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

2.395,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.395,24

BASES ESPECIFICAS CON 
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ 
DESTINADAS AL FOMENTO DEL 
TURISMO EN EL AÑO 2020

http://www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones/i
ndex.php

2021-162/43200/46800 28/12/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

2.090,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.090,13

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 28/12/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

SUBVENCION DIRECTA JUNTA DE 
GOBIERNO FUNDACION CONTRA EL 
HAMBRE

https://economia.dip-
badajoz.es/presupuestos

2021-201/43302/48000 28/12/2021 G81164105 FUNDACION 
ACCION CONTRA EL HAMBRE

24.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.000,00



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 29/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

12.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.210,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 29/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

3.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.800,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 29/12/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

9.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.600,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 29/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

3.011,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.011,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 29/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

6.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.200,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR LA REDACCIÓN DE 
PROYECTOS DE OBRA, QUE 
CONTRIBUYAN A IMPULSAR EL RETO 
DEMOGRÁFICO Y LOS OBJETIVOS DE 
DESARROLLO  SOSTENIBLE DE LA 

 

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-132/94200/46200 29/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

14.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.700,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
ACOMETIDA ELECTRICA CAMPO 
FUTBOL. VALLE DE LA SERENA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 29/12/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

23.242,86 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.242,86

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 29/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

SUBV. PLAN RETO DEMOGRAFICO. 
ADAPTACION EDIFICIO A SALA 
LUDICO-CULTURAL 1ª FASE. 
CARMONITA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 30/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

22.500,92 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.500,92

SUBV. PLAN RDEM. ADECUACION 
EDIFICIO CASA CONSISTORIAL PARA 
ELIMINACION BARRERAS 
ARQUITECTONICAS. ACEUCHAL

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 30/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

38.368,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

38.368,95

SUBV. PLAN EUNI. CONSTRUCCION DE 
NICHOS EN CEMENTERIO MUNICIPAL. 
PUEBLONUEVO DEL GUADIANA

http://www.dip-badajoz.es 2021-316/94210/76200 30/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

36.144,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.144,46

SUBV. PLAN RDEM. URBANIZACION 
POLIGONO INDUSTRIAL. VILLAR DEL 
REY

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 30/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

70.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.000,00



SUBV. PLAN RDEM. INSTALACIÓN DE 
JUEGOS INFANTILES EN PARQUE LA 
LAGUNA. LLERA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 30/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

45.967,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.967,14

SUBV. PLAN RDEM. EQUIPAMIENTO 
PISOS TUTELADOS. BENQUERENCIA 
DE LA SERENA

http://www.dip-badajoz.es 2021-338/94200/76200 30/12/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

75.897,79 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

75.897,79

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

469,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

469,48

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

596,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

596,95

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

363,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

363,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

363,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

363,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

599,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

599,97

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

299,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

299,23

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

470,03 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

470,03

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

599,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

599,97

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

363,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

363,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

363,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

363,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

478,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

478,52

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

589,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

589,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

468,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

468,68

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

598,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

598,95

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

535,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

535,43

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

288,56 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

288,56

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

372,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

372,07

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

463,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

463,21

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

579,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

579,13

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

231,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

231,10

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

598,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

598,35

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

278,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

278,42

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

108,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

108,90

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

591,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

591,94

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

599,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

599,74

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

599,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

599,74

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

544,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

544,50

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

477,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

477,37

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00



BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES ESPECÍFICAS CON 
CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 

  Ó  

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94234/46203 30/12/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

1.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.100,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

1.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.100,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

1.028,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.028,50



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

1.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.100,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

1.200,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,01

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.100,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607700B MALCOCINADO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

1.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

770,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

770,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

964,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

964,97

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

964,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

964,97

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

347,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

347,36



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.089,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.089,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

1.210,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.210,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00



BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

900,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

900,00

BASES CON CONVOCATORIA ABIERTA 
REGULADORAS DE SUBVENCIONES A 
MUNICIPIOS Y ENTIDADES LOCALES 
MENORES DE LA PROVINCIA DE 
BADAJOZ PARA LA REALIZACIÓN DEL 
PROGRAMA DE DINAMIZACIÓN 

   Ó   

https://www.dip-
badajoz.es/bop/index.php

2021-111/94233/46201 30/12/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

1.331,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.331,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

35.823,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.823,60

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

7.491,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.491,96

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

8.957,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.957,52

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

18.216,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.216,95

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

4.965,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.965,06

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

44.212,88 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

44.212,88

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

8.121,11 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.121,11

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

47.992,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.992,20

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

4.026,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.026,64

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

39.712,17 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

39.712,17



CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

48.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.000,00

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

1.508,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.508,62

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

16.807,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.807,20

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

34.527,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.527,22

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

16.170,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.170,32

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

10.632,38 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.632,38

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA FINANCIAR  ACTUACIONES DE 
RETIRADA Y SUSTITUCIÓN DE 
ELEMENTOS DE FIBROCEMENTO EN  
COLEGIOS O CENTROS DE EDUCACIÓN 
INFANTIL PÚBLICOS DE LOS 

      

http:// www.dip-
badajoz.es/diputacion/subvenciones

2021-136/94200/76200 30/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

47.756,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.756,06

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600200J ACEUCHAL, 
AYUNTAMIENTO

38.461,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

38.461,48

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

23.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600300H AHILLONES, 
AYUNTAMIENTO

18.124,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.124,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

32.162,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.162,40

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

2.110,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.110,13



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600400F ALANGE, 
AYUNTAMIENTO

77.952,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

77.952,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

45.453,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.453,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0600500C ALBUERA, 
AYUNTAMIENTO

7.854,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.854,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

48.332,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.332,40

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

11.653,92 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.653,92

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

100.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

100.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

57.160,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

57.160,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

1.044,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.044,75

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

203.112,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

203.112,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600600A AYUNTAMIENTO 
ALBURQUERQUE

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600700I ALCONCHEL, 
AYUNTAMIENTO

11.773,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.773,68

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

16.661,41 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.661,41

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600800G ALCONERA, 
AYUNTAMIENTO

16.892,46 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.892,46

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600900E ALJUCEN, 
AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

44.157,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

44.157,94

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

7.464,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.464,75

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601000C ALMENDRAL, 
AYUNTAMIENTO

15.314,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.314,06

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

400.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

400.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

150.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

150.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

85.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

85.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601100A ALMENDRALEJO, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601300G AYUNTAMIENTO 
DE ATALAYA

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

210.098,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

210.098,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

5.739,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.739,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

27.272,73 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.272,73



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

5.727,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.727,27

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

21.560,17 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.560,17

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

11.439,83 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.439,83

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

10.909,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.909,10

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

4.545,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.545,45

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

17.545,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.545,45

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

7.500,01 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,01

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

25.000,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,04

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

25.000,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,04

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

46.365,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

46.365,91

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

27.272,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.272,62

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

12.869,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.869,95



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

4.545,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.545,43

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

18.181,82 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.181,82

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

14.818,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.818,18

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

7.499,96 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.499,96

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

24.999,87 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.999,87

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

24.948,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.948,20

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

4.999,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.999,97

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

7.205,83 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.205,83

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

21.929,17 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.929,17

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

3.958,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.958,33

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

13.666,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.666,67

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601500B BADAJOZ, 
AYUNTAMIENTO

1.000.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

########

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

48.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

16.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601600J BARCARROTA, 
AYUNTAMIENTO

42.286,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

42.286,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0617700J BARBAÑO, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

23.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601700H BATERNO, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601800F BENQUERENCIA 
DE LA SERENA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

48.532,71 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.532,71

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601900D BERLANGA, 
AYUNTAMIENTO

36.369,29 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.369,29

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

47.247,57 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.247,57

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

20.918,43 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.918,43

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602000B BIENVENIDA, 
AYUNTAMIENTO

19.236,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.236,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

30.054,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.054,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602100J BODONAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

19.674,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.674,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

13.552,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.552,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

4.439,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.439,49

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

158.962,98 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

158.962,98

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

14.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.950,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602300F CABEZA DEL 
BUEY, AYUNTAMIENTO

25.671,02 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.671,02

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

20.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

1.730,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.730,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

6.009,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.009,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602400D CABEZA LA VACA 
AYUNTAMIENTO

28.065,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.065,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

57.072,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

57.072,75

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602500A CALAMONTE, 
AYUNTAMIENTO

171.217,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

171.217,25

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

8.508,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.508,27

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

6.069,54 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.069,54

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602600I CALERA DE LEON, 
AYUNTAMIENTO

30.062,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.062,19

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602700G CALZADILLA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

35.328,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.328,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

21.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

65.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

65.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

28.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

115.222,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

115.222,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602800E CAMPANARIO, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

12.735,72 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.735,72

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

12.495,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.495,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

8.234,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.234,78

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

1.843,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.843,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0602900C CAMPILLO DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

29.155,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

29.155,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0603000A AYUNTAMIENTO 
DE CAPILLA

23.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0603100I CARMONITA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

48.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

48.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603300E CASAS DE DON 
PEDRO, AYUNTAMIENTO

21.056,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.056,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

21.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603400C CASAS DE REINA, 
AYUNTAMIENTO

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0603200G CARRASCALEJO 
EL, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603500J CASTILBLANCO, 
AYUNTAMIENTO

43.920,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

43.920,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0604100H CRISTINA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

45.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604200F CHELES, 
AYUNTAMIENTO

56.304,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

56.304,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

63.715,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

63.715,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

8.415,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.415,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

7.082,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.082,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0603700F CODOSERA LA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

11.270,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.270,50



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

18.773,03 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.773,03

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

12.003,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.003,13

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603800D CORDOBILLA DE 
LACARA, AYUNTAMIENTO

1.009,34 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.009,34

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

65.534,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

65.534,84

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0603900B CORONADA LA 
AYUNTAMIENTO

25.395,16 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.395,16

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

23.291,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.291,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604000J CORTE DE PELEAS, 
AYUNTAMIENTO

33.876,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.876,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

17.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0604300D DON ALVARO, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

500.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

100.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

100.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

200.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

200.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

200.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

200.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604400B DON BENITO, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

10.566,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.566,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

22.434,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.434,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0604500I ENTRIN BAJO, 
AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

4.961,66 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.961,66

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

4.740,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.740,07

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0618200J ENTRERRIOS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

27.450,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.450,27

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

7.987,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.987,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

20.093,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.093,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0604600G ESPARRAGALEJO, 
AYUNTAMIENTO

42.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

42.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

13.636,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.636,26



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

21.818,02 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.818,02

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.636,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.636,35

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0604800C ESPARRAGOSA DE 
LARES, AYUNTAMIENTO

13.488,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.488,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

1.636,35 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.636,35

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604700E ESPARRAGOSA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

8.889,02 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.889,02

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

17.946,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.946,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

26.574,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.574,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0604900A FERIA, 
AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

19.222,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.222,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

25.250,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.250,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

4.140,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.140,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

22.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605000I FREGENAL DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

21.994,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.994,24

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

28.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605100G FUENLABRADA DE 
LOS MONTES AYUNTAMIENTO

25.867,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.867,76

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

70.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605200E FUENTE DE 
CANTOS, AYUNTAMIENTO

51.854,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

51.854,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

19.090,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.090,90

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605300C FUENTE DEL 
ARCO, AYUNTAMIENTO

13.909,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.909,10

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

35.418,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.418,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605400A FUENTE DEL 
MAESTRE AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

10.502,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.502,80

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

4.200,24 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.200,24

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

10.285,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.285,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

1.046,06 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.046,06

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

28.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

14.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

8.381,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.381,90

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605500H FUENTES DE 
LEON, AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

1.452,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.452,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605700D GARLITOS, 
AYUNTAMIENTO

31.548,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.548,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0605600F GARBAYUELA 
AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

18.340,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.340,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0600030A GARGALIGAS, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO

14.660,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.660,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

60.683,18 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.683,18

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

1.000,70 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.000,70

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

994,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

994,25

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

1.095,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.095,40

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

15.329,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.329,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

18.108,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.108,47

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0605800B GARROVILLA LA 
AYUNTAMIENTO

1.783,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.783,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

8.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.100,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

14.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.100,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

3.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

3.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5607201J ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE GUADAJIRA

3.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.600,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

15.238,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.238,19

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

11.032,87 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.032,87

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0618100B GUADALPERALES, 
E.L.M. AYUNTAMIENTO 
(GUADALPERALES)

6.728,94 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.728,94

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

221.240,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

221.240,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606000H AYUNTAMIENTO 
DE GUAREÑA

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0605900J GRANJA DE 
TORREHERMOSA, 
AYUNTAMIENTO

83.034,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

83.034,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0616500E GUADIANA ELM 
AYUNTAMIENTO

104.664,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

104.664,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

13.507,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.507,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606100F HABA LA, 
AYUNTAMIENTO

45.005,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.005,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606200D HELECHOSA DE 
LOS MONTES, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

10.532,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.532,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

7.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

8.220,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.220,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P5619501I ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE HERNAN CORTES

19.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

19.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

21.464,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.464,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606400J HIGUERA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

4.464,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.464,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

137.802,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

137.802,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606300B HERRERA DEL 
DUQUE, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

22.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

3.146,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.146,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

1.926,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.926,32

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606600E HIGUERA DE 
VARGAS, AYUNTAMIENTO

40.277,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.277,68

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606500G HIGUERA DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

51.531,48 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

51.531,48

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606700C HIGUERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

41.666,52 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

41.666,52

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606800A HINOJOSA DEL 
VALLE, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

65.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

65.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

50.693,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.693,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

2.861,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.861,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

57.147,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

57.147,33

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

3.846,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.846,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

26.922,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.922,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

4.769,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.769,04

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

4.615,20 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.615,20

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

9.154,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.154,91

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

9.999,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.999,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

15.493,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.493,90

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

5.899,19 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.899,19

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

15.384,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.384,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

19.230,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.230,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

2.319,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.319,97

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

61.027,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

61.027,78

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0607100E LAPA LA 
AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

19.389,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.389,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

2.727,28 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.727,28

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

4.545,47 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.545,47

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

112.963,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

112.963,64



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

10.460,56 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.460,56

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

29.066,80 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

29.066,80

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0607400I LLERENA, 
AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607200C LOBON, 
AYUNTAMIENTO

6.786,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.786,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607500F MAGACELA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607700B MALCOCINADO, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0607600D MAGUILLA, 
AYUNTAMIENTO

45.936,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.936,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

21.945,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.945,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

2.418,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.418,64

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0607800J MALPARTIDA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

8.636,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.636,36

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0607900H MANCHITA, 
AYUNTAMIENTO

36.672,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.672,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

13.390,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.390,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

11.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.700,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

19.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

21.562,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.562,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

6.638,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.638,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

18.865,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.865,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

3.385,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.385,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

1.450,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.450,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

700,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

8.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.600,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608000F MEDELLIN, 
AYUNTAMIENTO

8.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.600,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607000G JEREZ DE LOS 
CABALLEROS, AYUNTAMIENTO

67.702,08 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

67.702,08

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

33.332,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.332,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

23.116,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.116,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

12.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608100D MEDINA DE LAS 
TORRES AYUNTAMIENTO

500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608200B AYUNTAMIENTO 
DE MENGABRIL

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

883.184,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

883.184,13

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608300J MERIDA, 
AYUNTAMIENTO

116.815,87 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

116.815,87

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

17.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

32.885,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.885,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608400H MIRANDILLA, 
AYUNTAMIENTO

10.691,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.691,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

24.072,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.072,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

70.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608500E MONESTERIO, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

8.636,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.636,36

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

23.636,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.636,37

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

10.454,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.454,55

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

15.454,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.454,55

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

22.024,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.024,55



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

4.090,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.090,91

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

4.090,90 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.090,90

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

7.975,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.975,45

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

3.476,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.476,36

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0608600C AYUNTAMIENTO 
DE MONTEMOLIN

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

3.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

16.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

2.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608700A MONTERRUBIO DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO.

57.692,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

57.692,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

70.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

55.080,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

55.080,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

26.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

190.535,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

190.535,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

20.772,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.772,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

9.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0608900G MORERA LA, 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

37.508,97 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

37.508,97

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

36.115,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.115,25

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

35.153,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.153,10

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

55.778,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

55.778,68

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0609000E NAVA DE 
SANTIAGO LA, 
AYUNTAMIENTO

44.448,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

44.448,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

15.510,79 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.510,79

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609200A NOGALES, 
AYUNTAMIENTO

17.489,21 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.489,21

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

33.066,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.066,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

35.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609300I OLIVA DE LA 
FRONTERA, AYUNTAMIENTO

135.046,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

135.046,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

11.510,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.510,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

22.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

4.940,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.940,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0609400G OLIVA DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

314.343,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

314.343,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609600B ORELLANA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

90.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

90.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

4.922,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.922,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609700J ORELLANA LA 
VIEJA, AYUNTAMIENTO

16.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609800H PALOMAS, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0618700I PALAZUELO, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

12.490,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.490,40

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609900F LA PARRA, 
AYUNTAMIENTO

26.205,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.205,60



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

30.699,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.699,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610000B PEÑALSORDO, 
AYUNTAMIENTO

7.309,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.309,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610100J PERALEDA DEL 
ZAUCEJO, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610200H PUEBLA DE 
ALCOCER, AYUNTAMIENTO

58.176,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

58.176,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0619000C PUEBLA DE 
ALCOLLARIN, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

76.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

76.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

3.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

2.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

49.615,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

49.615,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

19.243,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.243,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

16.513,78 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.513,78

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610400D PUEBLA DE LA 
REINA, AYUNTAMIENTO

18.238,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.238,22

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

35.801,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.801,32

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

9.999,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.999,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

10.468,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.468,75

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

12.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

18.333,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.333,26

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

16.666,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.666,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

2.499,99 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.499,99

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

5.833,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.833,31

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

6.666,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.666,64

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

6.666,64 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.666,64



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

4.166,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.166,65

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

5.833,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.833,31

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

4.166,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.166,65

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610800E PUEBLA DE 
SANCHO PEREZ, 
AYUNTAMIENTO

29.058,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

29.058,95

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610500A PUEBLA DEL 
MAESTRE, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.583,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.583,23

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

1.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

2.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

2.689,23 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.689,23

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

600,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

3.186,36 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.186,36

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

2.690,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.690,26



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

12.418,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.418,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

17.373,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.373,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

21.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

6.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

10.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.600,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0616700A PUEBLONUEVO 
DEL GUADIANA, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

24.962,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.962,40

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

42.108,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

42.108,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0610900C QUINTANA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

150.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

150.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

2.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

2.100,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.100,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

13.600,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.600,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0611000A REINA, 
AYUNTAMIENTO

28.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611100I RENA, 
AYUNTAMIENTO

4.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0611200G RETAMAL DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

28.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

80.926,74 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

80.926,74

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0611300E RIBERA DEL 
FRESNO, AYUNTAMIENTO

27.825,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.825,26

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

11.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

11.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611400C RISCO, 
AYUNTAMIENTO

11.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

33.832,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.832,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

18.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.400,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

16.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0611500J ROCA DE LA 
SIERRA, AYUNTAMIENTO

1.608,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.608,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

31.006,42 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.006,42

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5617301F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE RUECAS

1.993,58 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.993,58

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

9.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

15.730,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.730,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

9.752,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.752,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

3.617,61 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.617,61

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

23.648,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.648,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0611700F SALVATIERRA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

34.494,39 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.494,39

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

3.838,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.838,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

19.086,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.086,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0611900B SAN PEDRO DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

17.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

103.846,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

103.846,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612300D SAN VICENTE DE 
ALCANTARA, AYUNTAMIENTO

99.266,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

99.266,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612000J SANTA AMALIA, 
AYUNTAMIENTO

166.950,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

166.950,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611800D SANCTI-SPIRITUS 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

47.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

47.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

115.908,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

115.908,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

70.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

26.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

80.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

80.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

43.190,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

43.190,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612200F SANTOS DE 
MAIMONA LOS, 
AYUNTAMIENTO

74.085,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

74.085,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

5.158,63 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.158,63

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

20.128,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.128,65

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

5.268,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.268,22

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

4.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

2.827,95 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.827,95

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

767,92 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

767,92



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

12.449,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.449,07

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

691,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

691,27

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

20.527,22 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.527,22

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612400B SEGURA DE LEON 
AYUNTAMIENTO

5.423,07 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.423,07

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

11.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

10.662,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.662,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612500I SIRUELA, 
AYUNTAMIENTO

8.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.500,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

1.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

450,60 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

450,60

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

5.103,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.103,45

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

9.871,68 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.871,68

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

301,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

301,30

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

22.048,10 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.048,10

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

27.896,55 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

27.896,55

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612600G SOLANA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

70.474,32 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

70.474,32

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

18.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.150,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

25.410,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.410,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

9.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

25.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

50.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

50.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

107.287,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

107.287,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612700E TALARRUBIAS, 
AYUNTAMIENTO

35.765,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.765,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

298,14 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

298,14

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0609500D OLIVENZA, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610300F PUEBLA DE LA 
CALZADA, AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0610700G PUEBLA DE 
OBANDO, AYUNTAMIENTO

20.968,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.968,33

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0611600H SALVALEON, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612100H AYUNTAMIENTO 
DE SANTA MARTA

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

10.234,49 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.234,49

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

1.158,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.158,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612900A TALIGA, 
AYUNTAMIENTO

21.308,87 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.308,87

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0613000I TAMUREJO, 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

26.253,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.253,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613100G AYUNTAMIENTO 
TORRE DE MIGUEL SESMERO

59.808,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

59.808,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

8.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

8.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

3.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0619200I AYUNTAMIENTO 
DE TORREFRESNEDA

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613200E TORREMAYOR, 
AYUNTAMIENTO

45.552,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.552,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

4.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

7.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

6.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

13.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613300C TORREMEJIA, 
AYUNTAMIENTO

15.041,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.041,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

16.454,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.454,62

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

9.464,56 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

9.464,56

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P5617401D TORVISCAL EL, E 
L M  AYUNTAMIENTO

7.080,82 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.080,82

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0613400A 
TRASIERRA,AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

35.258,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.258,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

20.790,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.790,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613500H TRUJILLANOS, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

15.911,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.911,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

28.840,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.840,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613600F USAGRE, 
AYUNTAMIENTO

28.791,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

28.791,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

38.620,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

38.620,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0613700D 
VALDECABALLEROS, 
AYUNTAMIENTO

12.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

11.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

4.388,84 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.388,84

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P5619601G 
VALDEHORNILLOS, E.L.M., 
AYUNTAMIENTO

17.311,16 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.311,16



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0616900G 
VALDELACALZADA, 
AYUNTAMIENTO

114.282,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

114.282,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613800B VALDETORRES, 
AYUNTAMIENTO

56.592,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

56.592,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

5.376,40 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.376,40

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

10.130,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.130,30

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

14.318,37 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.318,37

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

17.500,04 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

17.500,04

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

29.107,15 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

29.107,15

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0613900J VALENCIA DE LAS 
TORRES, AYUNTAMIENTO

3.892,85 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.892,85

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614000H VALENCIA DEL 
MOMBUEY, AYUNTAMIENTO

34.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

34.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

11.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

11.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

55.320,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

55.320,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614100F AYUNTAMIENTO 
DE VALENCIA DEL VENTOSO

16.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.000,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

18.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0614700C VALLE DE 
MATAMOROS, AYUNTAMIENTO

14.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.700,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

35.164,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

35.164,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0614800A VALLE DE SANTA 
ANA, AYUNTAMIENTO

19.700,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

19.700,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614600E VALLE DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

56.256,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

56.256,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614200D VALVERDE DE 
BURGUILLOS, AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

15.014,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.014,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614300B VALVERDE DE 
LEGANES,  AYUNTAMIENTO

60.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

60.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

16.850,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.850,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614400J VALVERDE DE 
LLERENA, AYUNTAMIENTO

16.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.150,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

24.189,25 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.189,25

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0614500G VALVERDE DE 
MERIDA, AYUNTAMIENTO

26.066,75 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.066,75

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

220.334,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

220.334,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0614900I VILLAFRANCA DE 
LOS BARROS, AYUNTAMIENTO

174.362,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

174.362,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

7.769,83 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.769,83

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

2.727,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.727,27

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

2.160,26 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.160,26

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

4.866,62 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.866,62

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

3.688,30 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.688,30

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

1.595,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

1.595,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

3.953,45 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.953,45

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0615000G VILLAGARCIA DE 
LA TORRE, AYUNTAMIENTO

16.727,27 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

16.727,27



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

45.278,33 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

45.278,33

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

6.324,67 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.324,67

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

2.629,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.629,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615100E VILLAGONZALO, 
AYUNTAMIENTO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

25.398,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

25.398,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

4.150,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

4.150,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

26.312,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

26.312,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0615200C VILLALBA DE LOS 
BARROS AYUNTAMIENTO

14.940,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

14.940,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

85.288,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

85.288,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

899.937,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

899.937,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0615300A VILLANUEVA DE 
LA SERENA, AYUNTAMIENTO

100.062,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

100.062,50



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

24.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

24.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615400I VILLANUEVA DEL 
FRESNO,  AYUNTAMIENTO

32.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

32.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

30.417,69 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.417,69

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0615600D VILLAR DE RENA, 
AYUNTAMIENTO

2.582,31 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.582,31

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

15.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

15.420,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.420,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

13.286,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.286,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

6.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

13.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.500,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615700B VILLARTA DE LOS 
MONTES, AYUNTAMIENTO

7.500,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.500,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

5.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

5.400,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.400,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P5619701E VIVARES, E.L.M. 
AYUNTAMIENTO

22.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

22.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

240.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

240.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

75.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

75.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

117.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

117.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

65.052,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

65.052,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0615800J ZAFRA, 
AYUNTAMIENTO

36.300,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

36.300,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

66.781,89 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

66.781,89

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

12.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615900H ZAHINOS, 
AYUNTAMIENTO

7.726,11 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.726,11



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

89.630,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

89.630,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0616000F ZALAMEA DE LA 
SERENA, AYUNTAMIENTO

58.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

58.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

31.380,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

31.380,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

15.739,50 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.739,50

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

55.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

55.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0616200B LA ZARZA, 
AYUNTAMIENTO

40.764,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.764,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600004F ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE ZURBARAN

41.664,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

41.664,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

23.302,91 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

23.302,91

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0601400E AZUAGA, 
AYUNTAMIENTO

12.697,09 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

12.697,09



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0601200I ARROYO DE SAN 
SERVAN, AYUNTAMIENTO

74.200,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

74.200,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0602200H BURGUILLOS DEL 
CERRO, AYUNTAMIENT0

40.780,51 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.780,51

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0606900I HORNACHOS, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0615500F VILLAR DEL REY, 
AYUNTAMIENTO

18.346,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.346,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

21.968,76 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

21.968,76

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0618300H ENTIDAD LOCAL 
MENOR DE VALDIVIA

3.702,13 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.702,13

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0607300A LLERA, 
AYUNTAMIENTO

13.129,65 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.129,65

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0612800C TALAVERA LA 
REAL, AYUNTAMIENTO

2.552,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

2.552,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0608800I AYUNTAMIENTO 
DE MONTIJO

5.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

5.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0610600I PUEBLA DEL 
PRIOR, AYUNTAMIENTO

6.332,92 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

6.332,92

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

18.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

18.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

7.208,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

7.208,00



PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

3.800,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

3.800,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

15.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

15.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

30.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

30.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

40.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

40.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0603600H CASTUERA, 
AYUNTAMIENTO

10.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

10.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

20.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

20.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/46244 31/12/2021 P0616100D ZARZA CAPILLA 
AYUNTAMIENTO

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94224/46243 31/12/2021 P0600100B ACEDERA, 
AYUNTAMIENTO

13.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

13.000,00

PLAN COHESION@ 2021. http://www.dip-badajoz.es 2021-337/94210/76201 31/12/2021 P0609100C AYUNTAMIENTO 
DE NAVALVILLAR DE PELA

33.000,00 SUBVENCIÓN Y ENTREGA 
DINERARIA SIN 
CONTRAPRESTACIÓN 

33.000,00


	concesionesXLSX

